
Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3

14:00PREMIO: LARISA (2014)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos 

en el pais que obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 365,829; $ 219,497 al 1º; $ 76,824 al 2º; $ 47,558 al 3º; $ 21,950 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

6-2-2-1
al. m.

Cuidador:Empiric Candy (ARG)
- Señor Candy (USA) y La Laiza (ARG) por Put It Back (USA)

(1)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez1

Criador: La Esperanza (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

111-16-8-12118-18-4-13

Jockey: 57.0

::

$ 628,323

 2025  2025
MicroChip: 981098108605486 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/25 L.PD P1200 Clas TCab 3a y+23''26 47''44 - -1'12''55 1'13''63L'Intrigatore El Merengue 6 - -3 6 ½  26.60 2 3 ¾659.0 60.0 59.0  514C. S. MéndezA

25/04/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''24 - -1'04''46 1'04''94Loco Jorge Marriage 4 - -3  ½  4.00  ¾  Cz257.0 56.0 57.0  510C. S. MéndezA

28/03/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'04''62 1'04''62Sette Bravo Loco Jorge - - -1  Pz  12.40 -54.0 57.0 54.0  504C. S. MéndezA

09/03/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''39 1'12''39Luz Do Ceu Augur - - -1 1 ¼  4.30 -57.0 57.0 57.0  504C. S. MéndezA

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'07''32Arde Troya Sinatry 3 - -1 4 ½  1.80 3 ½  ½ 156.0 52.0 56.0  507C. S. MéndezA

12-2-4-1
z. m.

Cuidador:Conviction
- Posse (USA) y Confederada (BRZ) por Impression (ARG)

(2)

3 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.

Edison R. Rosas2

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35246-35-30-24

Jockey: 57.0

::

$ 1,337,150

 2025  2025
MicroChip: 858000000083609 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/04/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''24 - -1'04''46 1'07''72Loco Jorge Marriage 9 - -9 16 ¾  8.90 6 9957.0 56.0 57.0  484E. R. RosasA

24/10/24 FLD P1200 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'10''73 1'10''95Lunatico Ave Pepsi Zero - - -2 1 ¼  4.60 -54.0 54.0 55.0  493E. R. RosasA

12/10/24 RCH S1000 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -59''95 1'01''03Rolling Stone Nalgon - - -5 6 ½  2.30 -53.0 59.0 55.0  475H. F. LazoA

05/10/24 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 222''85 46''70 - -1'05''23 1'06''42Jeronimo El Piru 7 - -6 7  10.00 6 ¼ 5 ½754.0 54.0 57.0  480E. R. RosasA

14/09/24 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -58''07 58''76Muy Discreto Happy Moments - - -6 3 ¾  6.80 -54.0 56.0 57.0  482E. R. RosasA

5-2-1-0
t. m.

Cuidador:Potumayo (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Haidee Dancer (BRZ) por Red Runner (USA)

(3)

3 a.

STUD: Tata Juan

Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.

Sebastian Fiorito3

Criador: Palmerini (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 57.0

::

$ 822,711

 2025  2025
MicroChip: 981020002143846 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/10/24 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 222''85 46''70 - -1'05''23 1'05''92Jeronimo El Piru 1 - -4 4  4.50 1  VM254.0 54.0 57.0  450P. RodríguezA

14/09/24 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -58''07 59''09Muy Discreto Happy Moments - - -7 5 ¾  3.00 -54.0 56.0 57.0  464P. RodríguezA

02/03/24 MRÑ P1100 Clas Pllos 2a22''40 45''43 - -1'05''06 1'06''56Capo Boss La Fiera 1 - -2 8 ¾  1.10 1  Cz255.0 55.0 55.0  462P. RodríguezA

04/02/24 MRÑ S1000 Clas Pllos 2a22''57 46''46 - -59''04 59''04Capo Boss Reflejado 2 - -1 5  2.90 1 ½ 3 ¼155.0 55.0 55.0  464P. RodríguezA

21/01/24 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''20 45''69 - -1'07''04 1'07''04Conviction Farfar 1 - -1  ½  1.50 6  ½ 156.0 55.0 56.0  468J. E. PérezA

12-2-4-1
z. m.

Cuidador:Fast Jet
- Trinniberg (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA)

(4)

3 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.

Luciana V. Fraser (-3)4

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

96-11-11-1249-2-3-3

Jockey: 57.0

::

$ 1,960,409

 2025  2025
MicroChip: 858000000082886 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1200 Clas TCab 3a y+- - - -1'09''51 1'11''75Rabravo Demon Pelagio - - -13 12 ¾  97.10 -60.0 60.0 59.5  486L. V. FraserA

25/04/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''24 - -1'04''46 1'05''27Loco Jorge Marriage 7 - -5 2 ¼  11.80 3 ¼ 2 ½657.0 56.0 54.0  470L. V. FraserA

22/03/25 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''20 46''45 - -1'10''91 1'13''93L'Intrigatore Rioplatense 6 - -7 17 ¼  15.90 3 7 ¼757.0 54.0 57.0  474D. GaierA

16/03/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -59''45 59''99Loco Jorge Nashua King - - -5 3  2.30 -54.0 54.0 57.0  474D. GaierA

16/02/25 MRÑ S1100 Clas TCab PpE L22''74 45''47 - -1'03''51 1'06''66Capo Boss Leopard 5 - -5 18 ¼  10.80 3 7557.5 60.0 57.5  478E. J. RodríguezA

9-1-2-1
z. m.

Cuidador:Universo
- Sloane Avenue (USA) y Universitaria por Mogador (USA)

(5)

3 a.

STUD: Locura y Pasión

Chaquetilla: Amarillo, cuello, bandas cruzadas y franja negra con estrellas amarillas, mangas en mitades verticales negro y amarillo, gorra negra con estrellas amarillas.

Santiago Gonzalez (-1)5

Criador: Juan Sarti - Procedencia: MAROÑAS

15-1-1-1113-11-10-14

Jockey: 53.0

::

$ 477,429

 2025  2025
MicroChip: 858000000082733 Victor T. Tabarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1200 Clas TCab 3a y+- - - -1'09''51 1'12''09Rabravo Demon Pelagio - - -14 13 ½  145.10 -60.0 60.0 59.5  466S. GonzalezA

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 3a g de 1- - - -1'10''43 1'12''44Negociador Reflejado - - -8 11 ¾  10.90 -57.0 56.0 55.0  462S. GonzalezA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''06 46''88 - -1'11''54 1'12''95Rumbero JF Viento En Contra 7 - -7 8  10.40 6 ½ 6 ½857.0 57.0 55.0  462S. GonzalezA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 3a g de 122''55 45''96 - -1'11''85 1'12''29Leopardyno Holiday New 4 - -3 2 ½  6.00 1 ½ 4457.0 57.0 55.0  456S. GonzalezA

22/03/25 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''20 46''45 - -1'10''91 1'13''03L'Intrigatore Rioplatense 1 - -5 12 ¼  10.90  Hco  ½ 257.0 54.0 52.0  454S. GonzalezA



Sábado 14 de Junio, 2025

4-2-1-0
z. m.

Cuidador:Rumbero JF
- Mudador (BRZ) y Nivelada Storm por Saratoga Storm (USA)

(6)

3 a.

STUD: Luiz Alberto Andrade de Araujo

Chaquetilla: Rojo, figura y laterales blancos, cuello y gorra roja, mangas blancas, costuras rojas.

Vagner Leal6

Criador: Ivo Pereira - Procedencia: -- No especificado

344-66-58-36199-37-37-14

Jockey: 57.0

::

$ 704,929

 2025  2025
MicroChip: 858000000086542 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''06 46''88 - -1'11''54 1'11''54Viento En Contra Barissi 3 - -1 1 ¾  2.00 1 ¾ 1 ½357.0 56.0 57.0  500J. L. Da SilvaA

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''03 46''35 - -1'10''57 1'11''26Rioplatense Nashua King 8 - -2 4  7.00 5 3357.0 57.0 57.0  502J. L. Da SilvaA

22/03/25 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''20 46''45 - -1'10''91 1'12''95L'Intrigatore Rioplatense 3 - -4 11 ¾  5.00 1 4557.0 54.0 54.0  504J. L. Da SilvaA

02/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''47 - -1'05''68 1'05''68Empiric Candy Dolarisimo 10 - -1 3 ½  2.00 6 1156.0 57.0 57.0  490J. L. Da SilvaA

29/12/24 MEL S1300 Hcap TCab 3a y+- - - -1'23''33 1'23''38Diskreto Trump El Ecuato - - -2  Pz  5.30 -60.0 61.0 56.0  472M. R. DávilaA

8-2-2-1
z. m.

Cuidador:Marriage (ARG)
- Señor Candy (USA) y Miss Lute (USA) por Midnight Lute (USA)

(7)

3 a.

STUD: Rey Ricardo

Chaquetilla: Negro, blanco y rojo vertical, letra roja, una manga negra y otra roja, gorra a cascos, pompón blanco.

Fernando C. Olivera7

Criador: La Leyenda de Areco - Procedencia: MAROÑAS

48-1-3-556-5-7-4

Jockey: 56.0

::

$ 696,486

 2025  2025
MicroChip: 981098108698570 Pablo D. Golarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/05/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''52 - -58''41 58''88Rioplatense Sasnal 1 - -2 2 ¾  3.30  Hco 1257.0 56.0 56.0  456Y. E. PereiraA

25/04/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''24 - -1'04''46 1'04''90Loco Jorge Empiric Candy 3 - -2  ½ Pz  3.80  Pz  Cz157.0 57.0 56.0  456Y. E. PereiraA

16/03/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -59''45 59''76Loco Jorge Nashua King - - -3 1 ¾  4.70 -54.0 54.0 56.0  464Y. E. PereiraA

 ¼ 09/02/25 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 222''63 45''31 1'10''19 -1'16''93 1'17''36Antonio Banderas L'Intrigatore 3 3 -4 2 ½  7.60 1 ¼  Pz153.0 57.0 56.0  456Y. E. PereiraA

8 ¼12/01/25 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 222''47 45''96 1'10''90 -1'17''75 1'20''29El Piru Bravo Star 3 6 -6 7 DQ 6  4.10  ½  Cz254.0 57.0 56.0  458E. AcostaA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) Empiric Candy (ARG),  Enemigo: (7) Marriage (ARG),   Sorpresa: (6) Rumbero JF



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $150.000) Base $30, Ganador 
Sostenido

14:30PREMIO: M'HIJA ADORADA (2015)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años y caballos de 4 años y más edad, ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente. 

Peso: 53 y 56 kilos. Los ejemplares de 4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un 

incremento del 40%.

BOLSA:  $ 401,730; $ 231,767 al 1º; $ 81,119 al 2º; $ 50,216 al 3º; $ 23,177 al 4º; $ 15,451 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'20''12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

12-1-2-1
al. m.

Cuidador:Lirios Court (BRZ)
- Courtier (USA) y Emilion (GB) por Fantastic Light (USA)

(1)

3 a.

STUD: Parque Zorrilla

Chaquetilla: Blanco y verde a rayas verticales, mangas blancas, gorra azul.

Carlos S. Méndez1

Criador: Cima - Procedencia: MAROÑAS

20-0-1-0118-18-4-13

Jockey: 53.0

::

$ 574,274

 2025  2025
MicroChip: 981020002236023 Luis E. Borba

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''18 1'35''73Don Cirne Skiss - - -8 26 ¼  24.50 -56.0 54.5 54.0  464C. S. MéndezA

12/04/25 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'24''24 1'27''41Banderazo Arthur Prize - - -8 18 ¾  6.40 -56.0 54.0 53.0  454C. S. MéndezA

09/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'28''90 1'29''74Machine Machinist Ragnarok - - -6 4 ½  6.40 -53.0 53.0 53.0  462W. MacielC

409/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ g de 1 y 222''15 45''11 1'09''45 -1'21''69 1'21''93Rio Flamengo Machine Machinist 5 8 -3 1 ¼  9.80 3 ¾ 5654.4 51.0 53.0  458W. MacielC

712/01/25 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 222''65 46''23 1'09''41 -1'27''91 1'28''64Elon Musk Sandigold 9 10 -6 4 ½  2.90 5 101053.0 53.0 53.0  476P. RodríguezC

13-2-0-0
z. m.

Cuidador:Texas Andino
- Texas Fever (USA) y Andadora por Public Purse (USA)

(2)

4 a.

STUD: F. W. F.

Chaquetilla: Blanco, tiradores, cuello, puños, mangas a rayas verticales y gorra a rayas verde.

César A. Ibáñez2

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

154-8-10-16125-12-12-11

Jockey: 54.0

::

$ 563,404

 2025  2025
MicroChip: 858000000081970 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

718/05/25 L.PD P1500 Clas TCab 3a y+24''07 47''76 1'12''55 -1'32''71 1'38''73Tupungato Autografo 4 7 -8 35  79.70 3 ½ 3 ½660.0 57.5 60.0  540E. AcostaA

02/03/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'30''94 1'35''07King Star Olympic Norwich - - -9 24  11.20 -57.0 58.0 54.0  536C. LavorA

109/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ g de 1 y 222''15 45''11 1'09''45 -1'21''69 1'22''00Rio Flamengo Machine Machinist 8 2 -5 1 ½  25.40 6 5 ¾754.4 51.0 54.0  534J. D. de ArrascaetaC

26/01/25 MRÑ S1600 Hcap Esp TCab- - - -1'34''41 1'35''56Don Tranquillo Wild Thing - - -7 6 ½  26.80 -54.0 53.0 53.6  542J. D. de ArrascaetaC

12/01/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''70 1'18''70Blue Trick Reason Honestly - - -1  ½ Pz  8.20 -58.0 57.0 58.0  542J. D. de ArrascaetaA

9-2-2-1
z. m.

Cuidador:Strongrafia
- Will Take Charge (USA) y Holografica (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(3)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres3

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

177-31-14-27240-43-22-28

Jockey: 56.0

::

$ 1,115,491

 2025  2025
MicroChip: 858000000083032 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a g de 1- - - -1'22''83 1'22''83Sette Bravo Osmidas - - -1 4  6.70 -57.0 56.0 56.0  460L. A. CáceresA

 ¼ 04/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a g de 123''04 46''10 1'11''40 -1'35''48 1'36''14Sugar Bite Sherif Dillon 1 1 -3 3 ¾  15.70 1  ¾ 156.0 57.0 57.0  460E. PereiraA

2 ¾22/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''59 49''40 1'12''42 1'38''392'01''59 2'02''29Sandigold Que Guapo 4 3 34 4  7.60 2 ½ 2 ½ 1 ¼353.0 53.0 54.3  456L. A. CáceresC

215/02/25 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 224''41 47''17 1'12''30 -1'36''46 1'38''83Samba E Samba Sherif Dillon 2 4 -8 13 ¾  8.20  Hco 4 ¼156.0 54.0 54.4  464L. A. CáceresA

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'08''97San Andres Pachacuti - - -2 2 ½  13.30 -55.0 52.0 55.0  454L. A. CáceresC

11-1-2-0
al. m.

Cuidador:Arthur Prize
- Winning Prize (ARG) y Hazmerreir (ARG) por Archipenko (USA)

(4)

3 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Lucca N. Ortiz (-4)4

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

113-8-13-1449-5-0-3

Jockey: 54.0

::

$ 570,350

 2025  2025
MicroChip: 858000000084195 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a g de 1- - - -1'22''83 1'25''11Strongrafia Sette Bravo - - -9 13  38.60 -56.0 57.0 57.0  462C. A. IbáñezA

727/04/25 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 223''68 46''97 1'11''02 -1'24''17 1'26''53Don Fantasma Francis Alvarez 3 6 -7 13 ¾  9.00  ¾ 1 ½352.0 54.0 54.0  466C. A. IbáñezA

12/04/25 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'24''24 1'25''59Banderazo Super Fever - - -2 8  8.20 -56.0 53.0 54.0  466C. A. IbáñezA

08/03/25 MRÑ F1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'32''14 1'32''14Calidad Zun El Inconfundible - - -1 14  7.40 -57.0 56.0 57.0  458C. A. IbáñezC

402/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd22''66 45''36 1'10''67 -1'23''46 1'25''74Small Eatly Kennedy Stripes 1 8 -12 13 ½  33.20  ¾  VM256.0 56.0 54.0  464B. MoralesC

10-2-2-0
z. m.

Cuidador:Elon Musk
- Some In Tieme (BRZ) y Charada por Ecclesiastic (USA)

(5)

3 a.

STUD: Don Carlos

Chaquetilla: Blanca, estrellas y mangas azules, gorra a cascos.

Waldemar Maciel5

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

116-19-27-14445-56-45-63

Jockey: 56.0

::

$ 1,070,826

 2025  2025
MicroChip: 858000000084125 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1600 Clas TCab 3a y+- - - -1'35''46 1'37''52Sandigold Siempre Feliz - - -9 12 ¼  7.40 -58.0 58.0 58.0  482W. MacielC

502/03/25 MRÑ S1600 Clas TCab PpE L23''60 46''16 1'11''04 -1'35''79 1'36''32Don Tranquillo Siempre Feliz 7 7 -4 3 ½  15.00 7 8 ½856.5 56.5 56.5  474W. MacielC

 ¼ 12/01/25 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 222''65 46''23 1'09''41 -1'27''91 1'27''91Sandigold Rio Flamengo 8 2 -1  ¾  9.50 4 ½ 6653.0 54.4 53.0  468W. MacielC

308/12/24 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 224''12 46''90 1'09''90 -1'34''49 1'35''19Siempre Feliz Lirios Court 3 3 -4 4  10.60 3 ¼ 4356.0 53.7 53.0  474W. MacielC

 ¼ 09/11/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd24''03 47''57 1'12''27 -1'36''80 1'36''80Quique Gavilan Ludus Magnus 4 2 -1  ½ Cz  2.10 1 ½ 1 ¾457.0 56.0 56.0  472W. MacielC



Sábado 14 de Junio, 2025

4-1-1-1
z. m.

Cuidador:Quadrangolare
- Invasor (ARG) y Hay Passion (USA) por Siphon (BRZ)

(6)

3 a.

STUD: Patria Gaucha

Chaquetilla: Rojo, V llena blanca, brazal y gorra negra.

Vagner Leal6

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

81-9-8-9199-37-37-14

Jockey: 54.0

::

$ 428,595

 2025  2025
MicroChip: 858000000084154 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a g de 1- - - -1'22''83 1'25''96Strongrafia Sette Bravo - - -13 17 ¾  11.10 -56.0 57.0 57.0  428H. F. LazoA

13/04/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''74 1'24''74Castlesinthesky Troienne - - -1 2 ¾  4.40 -57.0 57.0 57.0  428L. A. CáceresA

 ¼ 21/02/25 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''56 47''55 1'12''87 -1'37''79 1'38''02Prato City Ta Zafado 4 1 -2 1 ¼  2.40 1 ½  ¾ 357.0 57.0 57.0  422L. A. CáceresA

1 ¼01/02/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''99 46''75 1'12''75 -1'32''12 1'33''21Native Extreme True Friend 2 3 -3 6 ¼  15.30  Cz  Cz156.0 57.0 57.0  428W. MacielA

05/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd- - - -1'36''11 1'36''11Fuego Astral Quinta Sesion - - -1 8 ½  5.30 -56.0 52.0 56.0  428L. A. CáceresA

4-2-0-0
al. m.

Cuidador:New Leadership (BRZ)
- Courtier (USA) y Nobody But Me (BRZ) por Vettori (IRE)

(7)

3 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Diogo N. González7

Criador: Paulo Rodolfo Fischer - Procedencia: MAROÑAS

301-37-43-3999-11-13-9

Jockey: 56.0

::

$ 497,638

 2025  2025
MicroChip: 981020002144082 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'31''47Que Guapo Pagliuca - - -1 1  25.60 -53.0 53.0 53.0  474D. N. GonzálezA

1420/10/24 MRÑ S2300 TCab 3a L24''25 49''88 1'14''80 1'40''202'21''67 2'25''72Olympic Olympic San Andres 10 10 912 23 ¼  35.40 11 ¼ 11 101056.0 56.0 56.0  468D. N. GonzálezC

 ½ 11/08/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd22''99 47''13 1'12''33 -1'24''33 1'24''33Now Is Good Pagliuca 2 1 -1  ½ Pz  5.30  Cz  Cz156.0 56.0 55.0  478D. N. GonzálezC

5 ¼28/06/24 MRÑ S1300 Pllos 2a perd23''40 47''64 1'11''78 -1'18''04 1'19''57Turbo Fever Azulgrana 2 5 -5 8 ¾  9.40  Cz  Hco155.0 55.0 55.0  482D. N. GonzálezA

12-1-0-1
z. m.

Cuidador:Silver Stone
- Will Take Charge (USA) y Risk Adjusted (BRZ) por Ski Champ (USA)

(8)

3 a.

STUD: Mauri y Maxi

Chaquetilla: Blanca, círculo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.

Carlos A. Vigil8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

81-4-6-9101-8-9-13

Jockey: 53.0

::

$ 471,645

 2025  2025
MicroChip: 858000000083040 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ perd- - - -2'05''21 2'05''21Troienne Midas Halo - - -1 2 ½  6.80 -53.0 56.0 56.0  460C. A. VigilC

17/05/25 MRÑ H2000 Cab 3a y+ perd- - - -2'08''71 2'09''10Nice Brujo The Mediterranean - - -3 2 ¼  11.50 -57.0 57.0 56.0  460C. A. VigilA

1 ¾26/04/25 L.PD P2000 TCab 3a y+ perd24''66 50''12 1'15''74 1'43''432'10''61 2'11''09Alencastro Mocano 5 4 22 2 ¾  15.50 2 2 ¼  Pz556.0 56.0 56.0  457C. A. VigilA

1023/03/25 MRÑ P2000 Cab 3a y+ perd25''80 50''02 1'14''48 1'40''592'07''02 2'12''07Nerazzurri Tap It Spring 9 10 99 29 ½  8.60 9 ½ 9 91056.0 56.0 56.9  460C. A. VigilA

08/03/25 MRÑ F1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'34''00 1'37''06Power Soldier Acanto - - -4 17 ½  3.90 -56.0 53.0 56.0  458C. S. MéndezC

8-1-0-3
z. m.

Cuidador:Pagliuca
- Lucullan (USA) y Timara (ARG) por Orpen

(9)

3 a.

STUD: Ojos Verdes

Chaquetilla: Verde, círculo con V blancos, mangas blancas con círculo con V verde, gorra a cascos.

Eric Acosta9

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

145-32-25-23244-26-32-27

Jockey: 53.0

::

$ 641,705

 2025  2025
MicroChip: 858000000083127 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'31''72New Leadership Que Guapo - - -3 1 ½  23.90 -53.0 53.0 53.0  494E. AcostaA

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'09''50San Andres Strongrafia - - -5 5 ½  18.70 -55.0 55.0 55.0  462J. E. PérezC

822/12/24 MRÑ S2000 Pllos 3a g de 1 y 224''33 48''72 1'12''74 1'36''502'01''10 2'02''49Olympic Olympic Stupenda PH 6 6 53 8  24.60 5 ½ 7 6656.0 52.0 53.7  478J. E. PérezC

508/12/24 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 224''12 46''90 1'09''90 -1'34''49 1'35''73Siempre Feliz Lirios Court 7 5 -6 7 ¼  12.50 6 ½ 8756.0 53.7 53.0  478H. F. LazoC

 Cz21/09/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''54 48''12 1'12''48 -1'30''22 1'30''22Non Costa Caro Ragnarok 8 2 -1  ½  2.20 6 7 ½856.0 56.0 56.0  476H. F. LazoC

5-1-0-1
al. m.

Cuidador:Augur
- A Little Warm (USA) y Aurillac (ARG) por Exchange Rate (USA)

(10)

3 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Sebastian Fiorito10

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 54.0

::

$ 243,853

 2025  2025
MicroChip: 858000000084611 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'32''45New Leadership Que Guapo - - -6 5 ¾  4.20 -53.0 53.0 55.0  482P. RodríguezA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 3a perd22''80 47''10 - -1'12''12 1'12''12Caribian Haven El Sharawy 4 - -1 4  1.90 1 ½ 3 ½452.0 57.0 57.0  484S. FioritoA

27/03/25 COL S1300 TCab 3a g de 1- - - -1'19''38 1'19''38Tu Soñador Troienne - - -1 1 ¼  1.80 -56.5 57.0 57.0  504P. RodríguezA

09/03/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''39 1'12''73Empiric Candy Luz Do Ceu - - -3 2  11.30 -57.0 57.0 57.0  482P. RodríguezA

921/02/25 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''56 47''55 1'12''87 -1'37''79 1'39''25Prato City Quadrangolare 9 9 -6 8 ½  6.80 7 7957.0 57.0 57.0  474S. FioritoA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (3) Strongrafia,  Enemigo: (9) Pagliuca,   Sorpresa: (5) Elon Musk



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

14:55PREMIO: FUND RIDGE (2016)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años y caballos de 4 años y más edad, ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente. 

Peso: 53 y 56 kilos. Los ejemplares de 4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un 

incremento del 40%.

BOLSA:  $ 401,730; $ 231,767 al 1º; $ 81,119 al 2º; $ 50,216 al 3º; $ 23,177 al 4º; $ 15,451 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'20''12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

18-1-1-2
z. m.

Cuidador:Nobel
- Midas Touch (GB) y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA)

(1)

4 a.

STUD: Los Leones

Chaquetilla: Blanco triangulos y mangas rojo gorra en cascos.

Fabio H. Guedes1

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

301-37-43-39199-16-15-29

Jockey: 52.0

::

$ 725,328

 2025  2025
MicroChip: 858000000079565 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1022/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''59 49''40 1'12''42 1'38''392'01''59 2'05''24Sandigold Que Guapo 3 8 88 21 ½  23.80 2 ¼ 5 11653.0 53.0 51.4  442E. AcostaC

1220/10/24 MRÑ S2400 Hcap TCab 3a y+ (PM.: 63 kg.)25''21 50''95 1'15''81 1'39''612'29''29 2'30''64Abaturc SP El Sanducero 6 5 67 7 ¾  3.50 6 ¾ 4 ¾ 12 ¼555.0 56.0 55.0  434E. AcostaC

08/09/24 MRÑ S2400 Hcap TCab 4a y+ g de 1- - - -2'29''79 2'30''09Ready Nights Long Hollidays - - -3 1 ¾  14.40 -54.0 61.0 53.0  436E. AcostaC

1011/08/24 MRÑ S2100 Hcap Esp TCab 3a y+23''94 48''04 1'12''57 1'38''862'10''34 2'11''05El Sanducero Ray Of Joseph 11 11 115 4  4.70 14 17 91154.0 51.0 54.0  436H. F. LazoC

16 ¾28/07/24 MRÑ S2100 Cab 4a y+ g de 1 y 223''47 47''20 1'11''61 1'36''912'09''03 2'11''42Long Hollidays Criscraft 13 11 1212 13 ½  9.40 14 ¾ 26 141357.0 57.0 52.0  438Á. M. OttonelliC

7-1-1-1
al. m.

Cuidador:Xis (BRZ)
- Camelot Kitten (USA) y Energia Galileo (BRZ) por Agnes Gold (JPN)

(2)

3 a.

STUD: Lato's

Chaquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, puños azul, gorra a cascos azul y oro.

Javier E. Pérez2

Criador: Stud Bela Esperanca - Procedencia: MAROÑAS

116-19-27-14256-28-35-31

Jockey: 55.0

::

$ 944,573

 2025  2025
MicroChip: 981020002165113 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'28''90 1'29''79Machine Machinist Ragnarok - - -7 4 ¾  2.80 -53.0 53.0 53.0  454J. E. PérezC

509/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ g de 1 y 222''15 45''11 1'09''45 -1'21''69 1'22''06Rio Flamengo Machine Machinist 12 10 -6 1 ¾  3.50 10 10 ½1154.4 51.0 53.0  450J. E. PérezC

24/08/24 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'36''76 1'37''68Don Tranquillo San Andres - - -4 5 ¼  1.60 -54.0 53.0 53.0  464H. F. LazoC

404/08/24 MRÑ S1600 Clas Pllos 3a23''84 47''19 1'10''81 -1'35''74 1'35''93Siempre Feliz Don Tranquillo 4 3 -2 1 ¼  1.90 4 2 ¾456.0 56.0 56.0  466H. F. LazoC

5 ½29/06/24 MRÑ S1400 Pllos 2a L22''90 46''89 1'10''92 -1'22''46 1'24''54Suablenanav TH Nuestro Sueño 7 5 -5 12 ¼  27.00 5 ¼ 3655.0 55.0 55.0  464E. AcostaA

15-2-6-1
z. m.

Cuidador:Valle Nevado (BRZ)
- Verrazano (USA) y Vizcaina (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(3)

4 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Eric Acosta3

Criador: Estrela Nova - Procedencia: MAROÑAS

301-37-43-39244-26-32-27

Jockey: 55.0

::

$ 862,821

 2025  2025
MicroChip: 981020002164172 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1400 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -1'24''47 1'26''69Banderazo Orion Stars - - -7 12 ¾  17.90 -55.0 54.5 53.0  532E. AcostaA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 4a y+ g de 123''50 47''53 - -1'13''06 1'13''06Daddy Haven My Sweet Lord 2 - -1 1 ¼  1.40  Pz 1 ¾258.0 58.0 57.0  524E. AcostaA

606/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'19''85El Thor Cucufa 6 4 -4 4 ¾  1.40 4 ½ 5558.0 58.0 57.0  524E. AcostaA

02/03/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''95 1'18''96Aureliano Jogoso - - -2 Hco  2.20 -58.0 58.0 57.0  520E. AcostaA

 ½ 01/02/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''06 46''72 1'12''41 -1'19''05 1'19''08Blue Trick Aureliano 6 2 -2  Cz  2.00 3 3 ¾758.0 58.0 57.0  516E. AcostaA

3-1-0-0
z. m.

Cuidador:Bordoneo
- Blue Me y Despiadada por Demostrado (ARG)

(4)

3 a.

STUD: Mauá

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y mangas amarillas, puños y gorra naranja.

Sebastian Fiorito4

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 56.0

::

$ 260,534

 2025  2025
MicroChip: 858000000082837 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a g de 122''92 46''41 - -1'10''08 1'12''76El Yunke Comandante Rapha 6 - -7 15 ¾  10.60 2 6757.0 57.0 57.0  472S. FioritoA

06/04/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''25 46''77 - -1'12''14 1'12''14Mi Pardo Kannemann 7 - -1 3 ½  4.20 5 ½  ¼ 157.0 57.0 57.0  474P. RodríguezA

23/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''85 46''16 - -1'10''79 1'12''12Holiday New El Yunke 6 - -6 7 ¾  4.30 4 4557.0 57.0 57.0  462P. RodríguezA

17/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''81 48''18 - -1'20''97 1'20''97Neubrandenburg Tite 3 - -1 2  2.40 2 1356.0 56.0 56.0  461P. RodríguezA

19/12/24 COL S1200 Pllos 3a D- - - -1'14''16 1'14''16Morisco Tim Class - - -2 1 xD 2  2.00 -56.0 52.0 56.0  0P. RodríguezA

8-1-0-0
al. m.

Cuidador:Keylor
- Some In Tieme (BRZ) y Cantaloa por Bluegrass Cat (USA)

(5)

3 a.

STUD: El Norteño

Chaquetilla: Naranja, cuello, brazal, puños y pompón gris, mangas y gorra naranja.

Martín R. Dávila5

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

116-19-27-14109-9-13-12

Jockey: 55.0

::

$ 345,742

 2025  2025
MicroChip: 858000000084102 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''18 1'32''20Don Cirne Skiss - - -5 5 ½  18.30 -56.0 54.5 51.0  492M. A. GonzálezA

12/04/25 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'24''24 1'26''55Banderazo Arthur Prize - - -5 13 ¾  8.90 -56.0 54.0 53.0  508J. E. PérezA

09/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'28''90 1'30''73Machine Machinist Ragnarok - - -8 10 ¼  19.20 -53.0 53.0 53.0  492H. F. LazoC

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'11''33San Andres Strongrafia - - -10 16  10.90 -55.0 55.0 55.0  500V. LealC

06/01/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd- - - -1'35''56 1'35''56Small Eatly Ruli - - -1 1 ½  18.70 -56.0 57.0 56.0  494V. LealC



Sábado 14 de Junio, 2025

16-1-3-2
t. m.

Cuidador:Stupenda PH
- T. H. Approval (USA) y Estupenda Demais (BRZ) por Onward Royal (BRZ)

(6)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres6

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

177-31-14-27240-43-22-28

Jockey: 55.0

::

$ 1,198,078

 2025  2025
MicroChip: 858000000083071 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''18 1'34''63Don Cirne Skiss - - -6 19 ¾  5.10 -56.0 54.5 55.0  514L. A. CáceresA

16/03/25 MRÑ S2000 TCab 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'03''45 2'04''87Native Extreme Scope Ph - - -4 8 ¼  11.20 -56.0 56.0 56.0  502L. A. CáceresA

7 ½15/02/25 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 224''41 47''17 1'12''30 -1'36''46 1'38''19Samba E Samba Sherif Dillon 5 7 -4 10  7.30 1 ½ 7656.0 54.0 54.0  508H. F. LazoA

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'10''15San Andres Strongrafia - - -7 9 ¼  10.80 -55.0 55.0 53.0  500B. CheleriC

622/12/24 MRÑ S2000 Pllos 3a g de 1 y 224''33 48''72 1'12''74 1'36''502'01''10 2'02''23Olympic Olympic Pagliuca 3 5 62 6 ½  11.90 3 ½ 4 ½ 6 ½356.0 53.7 52.0  510B. CheleriC

4-1-0-1
z. m.

Cuidador:Power Soldier (BRZ)
- Salto (IRE) y Olympic Ibiza (BRZ) por Shanghai Bobby (USA)

(7)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fernando C. Olivera7

Criador: Palmerini (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

111-16-8-1256-5-7-4

Jockey: 55.0

::

$ 289,097

 2025  2025
MicroChip: 981020002165058 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''18 1'31''85Don Cirne Skiss - - -3 3 ½  6.90 -56.0 54.5 55.0  448F. C. OliveraA

3 ½04/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a g de 123''04 46''10 1'11''40 -1'35''48 1'37''01Sugar Bite Sherif Dillon 6 5 -5 8 ½  9.30 3 2 ¾556.0 57.0 56.0  446F. C. OliveraA

28/03/25 MRÑ S1500 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'30''07 1'31''48Don Fantasma Sherif Dillon - - -4 8  11.50 -49.0 54.0 54.8  446F. C. OliveraA

08/03/25 MRÑ F1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'34''00 1'34''00Acanto Tuber Some - - -1 5  2.30 -53.0 56.0 56.0  444F. C. OliveraC

18/08/24 TAR S1380 Prod.3a.perd.- - - -1'22''54 -Explosive Boy Orson Cry - - -3 7  3.60 -57.0 57.0 57.0  452A. L. SilvaC

8-1-0-3
z. m.

Cuidador:Super Pipo
- T. H. Approval (USA) y Jasmim Smell (BRZ) por Peintre Celebre (USA)

(8)

3 a.

STUD: Letdahi

Chaquetilla: Negro, cruz roja con bordes oro, mangas y gorra negra, brazal rojo con borde oro.

Carlos S. Méndez8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

81-4-6-9118-18-4-13

Jockey: 56.0

::

$ 521,455

 2025  2025
MicroChip: 858000000083066 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''18 1'34''72Don Cirne Skiss - - -7 20 ¼  7.00 -56.0 54.5 54.0  480P. A. MuñizA

2 ¼04/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a g de 123''04 46''10 1'11''40 -1'35''48 1'36''71Sugar Bite Sherif Dillon 8 4 -4 6 ¾  10.00 4 ½ 3656.0 57.0 57.0  478P. A. MuñizA

4 ¼27/04/25 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 223''68 46''97 1'11''02 -1'24''17 1'25''42Don Fantasma Francis Alvarez 8 4 -3 7 ¼  7.60 5 6852.0 54.0 54.0  480P. A. MuñizA

 ¾ 22/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''84 46''55 1'12''47 -1'33''56 1'33''56Castlesinthesky Leopardyno 7 1 -1 4 ½  4.00 7 3 ¾557.0 57.0 57.0  474P. A. MuñizA

07/03/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''55 1'26''55Constantino Intenso - - -1  ½  1.80 -56.0 56.0 56.0  473P. A. MuñizA

10-1-3-0
z. m.

Cuidador:Quique Gavilan
- Invasor (ARG) y Princesa Do Oeste (USA) por Gone West (USA)

(9)

3 a.

STUD: Nuestra Manada

Chaquetilla: Blanco, rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado, mangas blancas, gorra blanca con rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado.

Mario H. González9

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

69-4-5-5126-8-8-11

Jockey: 56.0

::

$ 775,993

 2025  2025
MicroChip: 858000000084183 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a g de 1- - - -1'22''83 1'25''51Strongrafia Sette Bravo - - -11 15 ¼  141.20 -56.0 57.0 53.0  454S. BazA

14/12/24 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''82 46''62 - -1'12''66 1'15''22Westminster Loco Jorge 2 - -6 14 ½  12.50 2 ¼ 5654.0 54.0 55.0  460M. H. GonzálezA

1 ½08/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''18 45''55 1'10''20 -1'30''33 1'30''33A Lo Mestre Match Eye 2 1 -1 1 ¼  2.70  ¼  Pz257.0 56.0 57.0  464M. H. GonzálezC

23/11/24 MRÑ S1300 Cab 3a perd- - - -1'17''00 1'19''02Running Gun Scope Ph - - -4 11 ½  8.40 -56.0 56.0 57.0  460F. H. GuedesA

 ¼ 09/11/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd24''03 47''57 1'12''27 -1'36''80 1'36''81Elon Musk Ludus Magnus 1 1 -2  ½ Cz  10.40  Cz  Cz156.0 56.0 57.0  458M. H. GonzálezC

13-2-0-3
z. m.

Cuidador:Cagliostro (BRZ)
- Hat Trick (JPN) y Vai Rolar (BRZ) por Giant's Causeway (USA)

(10)

4 a.

STUD: Buenos Muchachos

Chaquetilla: Negra, V y gorra celeste, pompón celeste.

Vagner Leal10

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MAROÑAS

344-66-58-36199-37-37-14

Jockey: 55.0

::

$ 811,419

 2025  2025
MicroChip: 981020000648572 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'32''50New Leadership Que Guapo - - -7 6  7.40 -53.0 53.0 54.0  452V. LealA

4 ¼09/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ g de 1 y 222''15 45''11 1'09''45 -1'21''69 1'22''37Rio Flamengo Machine Machinist 13 9 -10 3 ¼  15.30 12 111254.4 51.0 53.0  444E. AcostaC

 Cz06/10/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 1 y 223''18 46''93 1'10''78 -1'29''43 1'29''67Taitia Bonito Danzig 8 1 -3 1 ½  2.20 3 ¾ 5858.0 55.0 57.0  478V. LealC

806/07/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 1 y 223''14 46''37 1'10''23 -1'34''27 1'35''11Open Bar Machine Machinist 10 9 -6 4 ¾  6.00 9 8 ½1053.0 57.0 57.0  462V. LealC

708/06/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ g de 1 y 222''96 46''04 1'10''60 -1'35''29 1'35''49Expresso I Ask Machine Machinist 10 8 -3 1  5.00 10 7 ½1051.9 56.0 56.0  456V. LealC

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (10) Cagliostro (BRZ),  Enemigo: (2) Xis (BRZ),   Sorpresa: (6) Stupenda PH



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:20PREMIO: BAMBA Y BAMBA (2017)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente. 

Peso: 53 y 56 kilos. Las de 4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento 

del 40%

BOLSA:  $ 401,730; $ 231,767 al 1º; $ 81,119 al 2º; $ 50,216 al 3º; $ 23,177 al 4º; $ 15,451 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'20''12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

16-1-2-2
t. h.

Cuidador:Grecia
- Vineyard Haven (USA) y Great Salt Lake (USA) por Salt Lake (USA)

(1)

3 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Máximo A. González (-1)1

Criador: El Porvenir - Procedencia: MAROÑAS

87-8-10-9161-20-19-18

Jockey: 56.0

::

$ 749,978

 2025  2025
MicroChip: 858000000084044 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a g de 1- - - -1'24''58 1'25''87Kate Chris Ascot Queen - - -9 7 ¼  13.90 -56.0 56.0 57.0  426M. H. GonzálezA

6 ½25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''82Felicia Lemon Chocolat 8 8 -7 7 ¾  6.80 7 ¾ 10 ½951.3 53.0 55.0  432M. H. GonzálezC

410/05/25 MRÑ H1400 Yeg 3a y+ L22''74 46''23 1'11''15 -1'23''62 1'24''90Triple A Watchkentucky 12 8 -5 7 ½  146.30 7 71260.0 60.0 57.5  430M. H. GonzálezC

3 ¾26/04/25 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+24''55 48''88 1'14''59 -1'27''32 1'27''46Olympic Miami New Magic 6 5 -2  ¾  7.10 7 6559.0 54.0 54.0  427M. H. GonzálezA

205/04/25 MRÑ S1600 Yeg 3a g de 123''06 46''00 1'13''05 -1'38''88 1'40''12Miami Fever Stein Dynasty 7 4 -4 7 ¼  6.50 13 11756.0 56.0 56.0  428F. H. GuedesA

10-1-2-2
z. h.

Cuidador:Sandrin Feliz
- Will Take Charge (USA) y Joy Full Pull (BRZ) por Peintre Celebre (USA)

(2)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres2

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

177-31-14-27240-43-22-28

Jockey: 56.0

::

$ 805,557

 2025  2025
MicroChip: 858000000083074 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ¼25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''07Felicia Lemon Chocolat 5 5 -3 3 ¾  8.40 4 ½ 8 ¼751.3 53.0 55.0  450L. A. CáceresC

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'31''24Donna Sureya Liga Da Justica - - -9 5 ¾  4.90 -53.0 53.0 55.0  444L. A. CáceresC

26/01/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'04''33 2'05''44Sensacional Rustica - - -7 6 ¾  7.00 -55.0 55.0 56.0  448R. S. CornelliC

5 ¾07/12/24 MRÑ S1600 Pcas 3a g de 1 y 223''11 45''54 1'09''75 -1'35''25 1'35''54Valkiria Ascot Queen 8 8 -2 1 ¾  8.10 6 ¾ 7853.0 53.0 55.0  446L. A. CáceresC

510/11/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''09 47''98 1'12''36 -1'37''21 1'37''21Agnese Simply The Best 8 6 -1  ½  4.30 5 7 ¼856.0 56.0 57.0  442L. A. CáceresC

10-1-1-0
z. h.

Cuidador:Olympic Montana (BRZ)
- Salto (IRE) y Olympic Courtesy (USA) por North Light (IRE)

(3)

5 a.

STUD: Castellana

Chaquetilla: Turquesa, estrella naranja, gorra turquesa con estrellón naranja

Lucca N. Ortiz (-4)3

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-1949-5-0-3

Jockey: 52.0

::

$ 414,557

 2025  2025
MicroChip: 982126051218177 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''30Felicia Lemon Chocolat 4 3 -5 4 xD 5  15.20 2 ¼ 3 ¼351.3 53.0 48.0  450L. N. OrtizC

623/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'16''05Julia Do Jaguarete Agnese 4 7 1111 v/c  7.80 2 ½ 2 ¾ 14753.0 56.0 50.9  448W. MacielA

716/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'03''73Lady Maginot Doctora Quinn 8 6 21 1 ¼  3.10 8 7 ½ 2 ½856.0 52.0 54.0  440E. J. RodríguezC

19/01/25 MRÑ S2000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -2'05''30 2'05''63Stein Dynasty Doctora Quinn - - -2 2  29.70 -56.0 52.0 53.8  440E. J. RodríguezC

17/10/24 COL S1100 Yeg 4a y+ D- - - -1'07''71 1'08''74Revlona Candy Friend - - -3 6  4.40 -57.0 57.0 57.0  0J. D. de ArrascaetaA

9-1-0-0
t. h.

Cuidador:Elegant Julia (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Everlong (BRZ) por Public Purse (USA)

(4)

3 a.

STUD: Falaska

Chaquetilla: Punzó y blanco a cuadros, mangas y gorra oro.

Santiago Baz (-3)4

Criador: Nascente Do Iguacu - Procedencia: MAROÑAS

39-1-4-6165-10-19-19

Jockey: 56.0

::

$ 292,542

 2025  2025
MicroChip: 981020002165163 Matias Jara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''34Felicia Lemon Chocolat 1 1 -6 5 xD 6  69.50  VM 3151.3 53.0 51.5  408S. BazC

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''47 46''53 - -1'11''05 1'14''46Gata De Oro Silver Note 13 - -13 19  41.50 10 9 ½1256.0 57.0 57.0  418R. R. PonteA

21/02/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 222''91 45''92 - -1'04''48 1'07''72Peligrosa Crystal Cat 10 - -9 18 ¾  33.70 10 ¼ 101056.0 55.0 54.0  400F. RodríguezA

3 ¾09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'23''78La Contralto Felicia 8 12 -11 8 ¼  39.40 4 2 ¾650.0 51.0 54.0  406F. RodríguezC

1017/01/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''75 49''26 1'14''58 -1'27''68 1'30''74La Griega New Magic 2 7 -7 18  12.80  ¾ 1 ¼256.5 53.0 53.0  405E. J. RodríguezA

8-1-1-2
t. h.

Cuidador:Glera
- Sonic Mule (USA) y Linda Regina (FR) por Linamix (FR)

(5)

3 a.

STUD: Los Principios

Chaquetilla: Celeste, V. y mangas blancas, gorra celeste

Julio D. de Arrascaeta5

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

34-0-2-3207-16-18-24

Jockey: 55.0

::

$ 662,460

 2025  2025
MicroChip: 858000000084406 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''32 47''97 1'14''15 -1'37''40 1'37''72In Diana Wanda Mia 3 5 -5 1 ¾  53.20 3 ½ 2 ½356.0 50.9 53.0  456J. D. de ArrascaetaC

711/01/25 L.PD S1500 Clas Pcas24''39 49''39 1'14''42 -1'34''12 1'35''94Fabi Chita Brillantina 5 6 -6 10 ½  12.20 4 ¼ 5656.0 56.0 56.0  460J. L. Da SilvaA

 ½ 06/12/24 L.PD P1500 Clas Pcas24''50 48''11 1'13''46 -1'32''77 1'33''84Brillantina Golden Candy 1 2 -4 6 ¼  5.90  ¾  Cz156.0 56.0 56.0  452J. L. Da SilvaA

2 ¼02/11/24 L.PD S1400 Clas Pcas24''63 49''32 1'14''58 -1'27''55 1'28''40Brillantina New Magic 1 2 -2 5  7.10  Cz  Cz256.0 56.0 56.0  455J. L. Da SilvaA

5 ½29/09/24 MRÑ S1400 Yeg 3a y+23''67 47''29 1'10''85 -1'22''88 1'24''82Best Bright Fabi Chita 5 4 -3 11 ½  15.10 4 5556.0 56.0 56.0  468V. LealA



Sábado 14 de Junio, 2025

41-2-2-5
al. h.

Cuidador:Linda Es
- Vineyard Haven (USA) y a Moment For Alex (USA) por Afleet Alex (USA)

(6)

5 a.

STUD: The King

Chaquetilla: Rojo, leyenda y corona oro, mangas rojas, gorra roja con corona oro.

Edison R. Rosas6

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

44-3-4-2246-35-30-24

Jockey: 55.0

::

$ 777,532

 2025  2025
MicroChip: 858000000067712 Fernando G. Espina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

607/06/25 MRÑ S1500 Hcap TCab 5a y+ g23''44 46''70 1'11''67 -1'31''42 1'34''36Pequim Maquis 4 5 -6 17  12.40 2 3 ¼558.0 52.9 50.0  468L. N. OrtizA

224/05/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 123''78 47''38 1'12''64 -1'26''37 1'26''63Los Lobos Lentille 1 2 -2 1 ½  10.80 1 1158.0 58.0 58.0  466E. R. RosasA

2 ½09/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 124''13 48''30 1'14''20 -1'39''24 1'42''14La Dolce Vita Lentille 2 4 -6 17  6.90 1 2358.0 58.0 58.0  458E. R. RosasA

1 ¼04/05/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 123''89 47''72 1'12''36 -1'38''36 1'38''36Que Fina Stampa Pampeana 2 1 -1 1  23.20  Hco  Cz157.0 55.0 54.0  464E. R. RosasA

12/04/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'39''08 1'42''62Mi Peligrosa Que Fina Stampa - - -8 20 ¾  17.80 -58.0 57.0 54.0  470E. R. RosasA

12-1-0-1
z. h.

Cuidador:L'Alma Reale (BRZ)
- Alpha (USA) y Un'Altra Rafaela (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(7)

3 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Sebastian Fiorito7

Criador: Nijú - Procedencia: -- No especificado

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 55.0

::

$ 442,133

 2025  2025
MicroChip: 981020002147397 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

825/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''32 47''97 1'14''15 -1'37''40 1'39''85In Diana Wanda Mia 8 10 -10 14 ¼  22.70 7 5 ¾856.0 50.9 53.0  416S. FioritoC

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'31''33Donna Sureya Liga Da Justica - - -10 6 ¼  18.30 -53.0 53.0 53.0  418F. F. PírizC

 ½ 02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'23''35Full Melody Marvel Land 13 1 -1 2 ¼  2.90 5 ½ 71156.0 56.0 56.0  412P. RodríguezC

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'36''59Agnese Full Melody - - -3 2 ¼  6.10 -56.0 56.0 56.0  418P. RodríguezC

21/11/24 FLD S1400 Yeg 3a y+- - - -1'28''14 1'28''14No Tocar Luna Llena Vh - - -1 1 ¼  1.20 -56.0 56.0 56.0  477P. RodríguezA

26-2-5-4
z. h.

Cuidador:Margaret
- Midas Touch (GB) y La Margot (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(8)

5 a.

STUD: Barrio Jardin

Chaquetilla: Verde, banda y gorra gris, mangas blancas.

Nicolás Alarcón (-3)8

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

301-37-43-3956-5-4-10

Jockey: 55.0

::

$ 1,707,078

 2025  2025
MicroChip: 858000000068565 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

224/05/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 123''90 48''27 1'12''87 -1'25''71 1'25''71Pampeana Ramo De Sueños 1 1 -1 4  3.50  VM  Pz155.0 58.0 51.0  472N. AlarcónA

7 ¼05/04/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 225''57 50''97 1'14''62 1'39''392'03''38 2'05''42Julia Do Jaguarete Olympic Opera 4 7 66 12  20.70 3 5 6656.0 54.0 50.0  474F. H. GuedesC

123/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'09''04Julia Do Jaguarete Agnese 5 3 45 11 ¾  29.80 2 ¾ 1 ½ 2 ¾353.0 56.0 51.5  464E. R. RosasA

3 ½23/02/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''89 50''54 1'14''80 1'39''742'09''57 2'10''71Agnese Julia Do Jaguarete 6 6 66 6 ¾  17.40 4 3 ¾ 6653.0 53.0 51.0  476E. R. RosasC

712/01/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''22 46''80 1'10''52 -1'28''95 1'30''13In Diana La Contralto 10 8 -7 6 ¾  10.80 5 ¼ 7 ¾1056.0 54.2 53.0  474F. H. GuedesC

6-1-1-0
z. h.

Cuidador:Lemon Chocolat (BRZ)
- Verrazano (USA) y Amor Chocolat (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(9)

3 a.

STUD: I Fratelli

Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.

Eric Acosta9

Criador: Nijú - Procedencia: MAROÑAS

344-66-58-36244-26-32-27

Jockey: 55.0

::

$ 398,902

 2025  2025
MicroChip: 981020002147391 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'37''71Felicia Sandrin Feliz 2 2 -2 1 ½  6.30  VM 3251.3 55.0 53.0  470J. L. Da SilvaC

2 ¾27/04/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 224''18 48''45 1'12''63 -1'24''78 1'26''62Southern Glory Ascot Queen 4 6 -7 10 ¾  18.30  ¾  ¾ 457.0 53.7 53.0  464E. AcostaA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'30''95Donna Sureya Liga Da Justica - - -7 4  8.40 -53.0 53.0 54.0  466J. L. Da SilvaC

3 ¾03/08/24 MRÑ S1600 Clas Pcas 3a24''78 48''60 1'12''46 -1'36''69 1'38''08Dua Lipa Quebrillante 4 3 -6 8 ½  5.90 2 3 ½356.0 56.0 56.0  480V. LealC

3 ½19/05/24 MRÑ S1500 Pcas 2a perd22''69 46''02 1'10''96 -1'30''59 1'30''59In Diana Agnese 8 5 -1  ½  2.60 7 ¾ 7855.0 55.0 55.0  484J. L. Da SilvaC

8-1-2-3
z. h.

Cuidador:Felicia (BRZ)
- Verrazano (USA) y Vacaciones (USA) por Rahy (USA)

(10)

4 a.

STUD: Hs. Old Friends

Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.

Vagner Leal10

Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

344-66-58-36199-37-37-14

Jockey: 55.0

::

$ 611,456

 2025  2025
MicroChip: 981020002164086 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ½25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'37''46Lemon Chocolat Sandrin Feliz 7 6 -1 1 ½  3.30 5 ¾ 8653.0 55.0 51.3  462E. AcostaC

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'30''48Donna Sureya Liga Da Justica - - -4 1 ¼  2.90 -53.0 53.0 51.0  470E. AcostaC

1 ½09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'22''38La Contralto Skypiriña 9 6 -2  ½ Cz  3.90 4 ¾ 51050.0 54.0 51.0  464E. AcostaC

15/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'23''88 1'24''08Rustica Liga Da Justica - - -3 1 ¼  2.10 -54.0 54.0 54.0  470V. LealC

709/11/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 124''78 47''29 1'11''67 -1'31''58 1'32''51Flor Do Caraguata La Razcasse 3 3 -4 5 ¼  1.40 2 ¾ 7458.0 54.0 57.0  470J. L. Da SilvaA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (10) Felicia (BRZ),  Enemigo: (9) Lemon Chocolat (BRZ),   Sorpresa: (2) Sandrin Feliz



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:45PREMIO: FLORA GAMBO'A (2018)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente. 

Peso: 53 y 56 kilos. Las de 4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento 

del 40%

BOLSA:  $ 401,730; $ 231,767 al 1º; $ 81,119 al 2º; $ 50,216 al 3º; $ 23,177 al 4º; $ 15,451 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'20''12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

8-1-0-0
z. h.

Cuidador:Latina Hermosa
- Vinatero (ARG) y Latina Real por Fernando Po (USA)

(1)

4 a.

STUD: J. J. E.

Chaquetilla: Negro, circulo y letras oro, mangas y gorra negra con estrellas oro

Santiago Baz (-3)1

Criador: María Burgues - Procedencia: MAROÑAS

39-1-4-6165-10-19-19

Jockey: 53.0

::

$ 201,586

 2025  2025
MicroChip: 858000000079952 Matias Jara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

424/05/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 226''62 47''74 1'13''26 -1'32''76 1'35''76Texana Principesa 1 5 -5 17 ½  19.80 1  ¼ 157.0 57.0 57.0  412R. R. PonteA

12/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''12 1'14''10Peruggia Perdidas Totales - - -7 11 ½  18.70 -58.0 57.0 57.0  416R. R. PonteA

28/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''62 1'14''11La Razcasse Bemyqueen - - -6 8 ¾  13.90 -54.0 57.0 58.0  416R. R. PonteA

1122/02/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''22 48''39 1'13''40 -1'26''66 1'30''08Cuanto Te Quiero New Magic 2 7 -7 20 ¼  10.00 2 3263.0 54.0 50.0  408E. A. TejeraA

27/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'26''43 1'26''43British By Volterra - - -1 2 xD 1  7.00 -57.0 58.0 57.0  406L. A. CáceresA

6-1-0-0
al. h.

Cuidador:Spot On
- Will Take Charge (USA) y Garnet Girl (BRZ) por Sulamani (IRE)

(2)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Federico Hernández (-1)2

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

73-14-5-936-0-0-5

Jockey: 53.0

::

$ 240,441

 2025  2025
MicroChip: 858000000083059 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'31''57Donna Sureya Liga Da Justica - - -11 7 ¾  23.60 -53.0 53.0 50.2  476Á. M. IbáñezC

 ¾ 09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'23''26La Contralto Felicia 5 3 -9 5 ¼  16.50 2 ¼ 2550.0 51.0 54.3  478L. A. CáceresC

25/01/25 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'32''00 1'33''89Triple A La Kimberly - - -4 10 ½  5.60 -63.0 61.0 52.0  484W. MacielA

04/01/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'27''71 1'27''71Grecia Seloka - - -1 2 ¾  4.00 -57.0 56.0 56.0  482L. A. CáceresA

108/12/24 MRÑ S1500 Yeg. 3 y + perd.23''39 46''63 1'11''29 -1'30''02 1'31''33Quibilah Doctora Quinn 1 2 -6 7 ¾  8.30 2  Hco156.0 52.0 56.0  498L. A. CáceresC

14-2-4-3
z. h.

Cuidador:Skypiriña
- Brujo de Olleros (BRZ) y Glaire (BRZ) por Roi Normand (USA)

(3)

4 a.

STUD: Fantasia

Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, puños, visera y pompón negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con círculos blanco y negro.

Sebastian Fiorito3

Criador: Daniel| Risso - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 54.0

::

$ 1,042,565

 2025  2025
MicroChip: 858000000079586 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

209/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'22''39La Contralto Felicia 10 7 -3  ½ Cz  23.30 5 ½ 5 ½1150.0 51.0 54.0  438P. RodríguezC

15/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'23''88 1'24''31Rustica Liga Da Justica - - -6 2 ½  14.70 -54.0 54.0 58.0  444E. AcostaC

12 ¾17/11/24 MRÑ F1600 Yeg 4a y+ g de 1 a 322''93 46''09 1'11''16 -1'39''32 1'44''69Ponte Preta La Dolce Vita 5 11 -10 31  17.10 3 ½ 6 ¼958.0 54.0 58.0  446J. E. PérezA

11/10/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 123''41 46''70 - -1'12''14 1'12''14China Blanca Mi Victoria 5 - -1  Pz  1.90 3  Pz358.0 58.0 58.0  440P. RodríguezA

17/08/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''31 1'12''85Madrugada Mia Soy Cautivante - - -2 3  3.50 -58.0 54.0 58.0  454L. A. CáceresA

6-1-2-1
z. h.

Cuidador:Full Melody
- Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA)

(4)

3 a.

STUD: J. C. R.

Chaquetilla: Verde, círculo y mangas a rayas horizontales amarilo, gorra verde

Eric Acosta4

Criador: Sudamericano - Procedencia: MAROÑAS

344-66-58-36244-26-32-27

Jockey: 53.0

::

$ 627,848

 2025  2025
MicroChip: 858000000084652 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¾10/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd23''12 47''06 1'12''64 -1'40''18 1'40''21Nuclear Rush Secret Will 7 5 -1 2 xD 1  1.90 7 5 ½756.0 57.0 56.0  426V. LealA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''92 1'31''15Marvel Land Coni Woman - - -3 1 ¼  1.90 -56.0 56.0 56.0  432M. De SouzaC

2 ¼02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'23''68L'Alma Reale Marvel Land 7 5 -2 2 ¼  3.90 3 5756.0 56.0 56.0  432M. De SouzaC

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'36''43Agnese L'Alma Reale - - -2 1 ¼  10.60 -56.0 56.0 56.0  424M. De SouzaC

5 ¾11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''84 1'11''37 -1'23''55 1'24''80Julia Do Jaguarete Sapacara 7 5 -7 7 ¼  7.60 5 ½ 5756.0 56.0 56.0  416M. De SouzaC

5-1-0-1
z. h.

Cuidador:Joy Reality (ARG)
- Fortify (USA) y Realidad Romana (ARG) por Roman Ruler (USA)

(5)

3 a.

STUD: Hs. Marnu

Chaquetilla: Verde, letras, costuras y cuello negro, mangas a rayas verticales y gorra a cascos verde y negro.

Javier E. Pérez5

Criador: Francisco Federico Perez - Procedencia: MAROÑAS

116-19-27-14256-28-35-31

Jockey: 53.0

::

$ 300,426

 2025  2025
MicroChip: 032050000824745 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

525/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''71Felicia Lemon Chocolat 6 4 -4 6 xD 4  8.00 5 7 ¼551.3 53.0 53.8  426J. E. PérezC

3 ½23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'12''95Julia Do Jaguarete Agnese 8 6 99 35  7.80 4 2 ¼ 7 ¾553.0 56.0 53.0  434J. L. PírizA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'30''77Brujita Plicck Queen Bee - - -1 2 ¾  2.20 -56.0 56.0 56.0  430J. E. PérezC

 Hco02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'22''70Olympic Opera La Fuerza 3 2 -3  ¾  5.90 2  Cz256.0 56.0 56.0  434J. L. PírizC

5 ½11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''84 1'11''37 -1'23''55 1'24''52Julia Do Jaguarete Sapacara 11 4 -5 5 ½  5.30 9 7956.0 56.0 56.0  430H. F. LazoC



Sábado 14 de Junio, 2025

18-2-3-3
z. h.

Cuidador:Palma Del Cielo (ARG)
- Treasure Beach (GB) y Palma Del Rio (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(6)

4 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Fabio H. Guedes6

Criador: Las Retamas S.R.L. - Procedencia: MAROÑAS

301-37-43-39199-16-15-29

Jockey: 53.0

::

$ 1,075,214

 2025  2025
MicroChip: 981098108599928 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ¼25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''32 47''97 1'14''15 -1'37''40 1'37''62In Diana Wanda Mia 7 7 -4 1 ¼  9.00 6 ½ 5 ½756.0 50.9 53.0  420D. N. GonzálezC

4 ¼10/11/24 MRÑ S2100 Clas Yeg 3a y+25''73 51''95 1'16''00 1'41''342'12''26 2'12''74Really Approved Olenna 6 6 76 2 ½  15.70 6 ¼ 6 4 ½659.0 60.0 59.0  404F. H. GuedesC

413/10/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 1 y 223''60 47''56 1'11''78 -1'29''76 1'30''96Olympic Natasha Felicia 7 6 -9 6 ¾  7.10 4 ½ 4 ½558.0 54.0 57.0  404F. H. GuedesC

08/09/24 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'37''09 1'37''57Ginebra Poker Night - - -3 2 ¾  6.00 -57.0 57.0 57.0  404F. H. GuedesC

1028/07/24 MRÑ S2100 Hcap Yeg 4a y+ g de 124''31 49''83 1'14''39 1'40''022'10''46 2'10''49Ginebra Poker Night 12 12 132  Cz  9.00 8 ¼ 12 10 ½1352.0 56.0 56.0  404F. H. GuedesC

15-1-0-1
z. h.

Cuidador:New Magic
- Majesticperfection (USA) y Magic Warm por Ride the Rails (USA)

(7)

3 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Carlos A. Romero7

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

114-4-10-11126-6-9-15

Jockey: 54.0

::

$ 559,747

 2025  2025
MicroChip: 858000000084294 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Hco18/05/25 L.PD P1800 Clas Yeg 3a y+26''41 52''07 1'17''91 1'41''931'54''77 1'56''66Southern Glory Vecchia Signorina 2 1 34 11 ¼  12.50  Cz  Pz 4157.0 60.0 57.0  459C. A. RomeroA

3 ½26/04/25 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+24''55 48''88 1'14''59 -1'27''32 1'27''53Olympic Miami Grecia 3 4 -3 1  5.80 4 ¼ 4359.0 54.0 54.0  449C. A. RomeroA

2 ¾30/03/25 MRÑ S1500 Pcas 3a g de 1 y 223''64 47''74 1'12''06 -1'31''07 1'32''21Southern Glory Ascot Queen 1 3 -5 6 ½  29.90  ¾ 1157.0 56.0 57.0  462C. A. RomeroA

14/03/25 L.PD S1500 Hcap Yeg 3a y+- - - -1'33''95 1'34''54La Griega Grecia - - -3 3 ¾  3.90 -59.0 54.0 54.0  460C. A. RomeroA

122/02/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''22 48''39 1'13''40 -1'26''66 1'27''35Cuanto Te Quiero Grecia 1 1 -2 4  7.70 2 3163.0 54.0 54.0  451C. A. RomeroA

9-1-3-2
al. h.

Cuidador:Sapacara
- Will Take Charge (USA) y Kagaga (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(8)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

73-14-5-9240-43-22-28

Jockey: 53.0

::

$ 1,088,808

 2025  2025
MicroChip: 858000000083078 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 25/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''33 46''73 1'12''18 -1'24''97 1'24''97Idola Local Yourself 4 1 -1 1 ¼  1.60 2 1 ¾457.0 54.0 56.0  504L. A. CáceresA

103/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''43 47''37 1'12''55 -1'25''74 1'25''80Seloka Vita Syriaca 6 1 -2  ¼  1.50 5 ½ 1 ¾456.0 54.0 56.0  498L. A. CáceresA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''48 46''62 - -1'12''86 1'13''74Roos Odett 6 - -5 5  2.10 3 5 ½657.0 57.0 56.0  490L. A. CáceresA

3 ½11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''84 1'11''37 -1'23''55 1'23''84Julia Do Jaguarete Eureka Springs 2 3 -2 1 ¾  1.40 2 2356.0 56.0 56.0  496L. A. CáceresC

08/09/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ G 3- - - -1'35''62 1'38''60Devassa Porteña Cat - - -6 17 ¼  51.30 -56.0 56.0 56.0  494F. C. OliveraA

8-2-2-1
al. h.

Cuidador:Noveau Riche (BRZ)
- Put It Back (USA) y Fly First Class (BRZ) por Wild Event (USA)

(9)

3 a.

STUD: Hs. Cuatro Piedras

Chaquetilla: Azul, rayas verticales, 4, listones y gorra naranja, mangas azul.

Vagner Leal9

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

344-66-58-36199-37-37-14

Jockey: 56.0

::

$ 761,927

 2025  2025
MicroChip: 981020002166581 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¼07/12/24 MRÑ S1600 Pcas 3a g de 1 y 223''11 45''54 1'09''75 -1'35''25 1'35''58Valkiria Sandrin Feliz 7 5 -4 2  2.60 6 4 ½553.0 55.0 56.0  468J. L. Da SilvaC

301/11/24 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 223''58 47''67 1'11''45 -1'23''51 1'23''51Ascot Queen In Diana 6 5 -1  ½ Cz  5.00 4 6756.0 56.0 56.0  472J. L. Da SilvaC

1 ½11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''28 47''22 1'12''26 -1'24''17 1'24''17Violent Mine Ioya Way 8 2 -1 2  2.00 4 5 ½756.0 56.0 56.0  472J. L. Da SilvaC

322/09/24 MRÑ S1500 Yeg 3a perd24''05 47''26 1'13''16 -1'31''56 1'31''74In Diana Sanders PH 8 5 -2 1  2.80 7 5556.0 56.0 56.0  476V. LealC

18/08/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'26''28 1'27''94Dale Flojita Guitarrera - - -7 9 ½  5.10 -56.0 57.0 56.0  472P. RodríguezA

13-1-1-1
z. h.

Cuidador:Hertog Jan (ARG)
- Manipulator (USA) y Heart On Fire

(10)

4 a.

STUD: El Comerciante

Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.

Julio D. de Arrascaeta10

Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MAROÑAS

34-0-2-3207-16-18-24

Jockey: 54.0

::

$ 374,408

 2025  2025
MicroChip: 032050000290152 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'11''65 1'13''29Over And Over Farm Lady - - -8 9 ½  8.00 -57.0 58.0 58.0  482J. D. de ArrascaetaA

 VM26/04/25 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+24''55 48''88 1'14''59 -1'27''32 1'27''82Olympic Miami Grecia 1 2 -4 2 ¾  18.90 2 ¼ 3159.0 54.0 51.5  487M. R. DávilaA

1 ¼18/04/25 MRÑ P1600 Yeg 4a y+ g de 223''28 46''76 1'11''83 -1'38''74 1'40''62Fontana Blu Fender Guitar 1 3 -5 10 ¾  19.70 1 ½ 1158.0 57.0 58.0  484J. D. de ArrascaetaA

14/03/25 L.PD S1500 Hcap Yeg 3a y+- - - -1'33''95 1'35''41La Griega Grecia - - -5 8 ¾  5.90 -59.0 54.0 52.0  488E. AcostaA

23/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''80 46''59 - -1'11''64 1'12''94Princess Hope Peruggia 9 - -9 7 ¼  25.20 4 ¾ 6858.0 58.0 58.0  482J. D. de ArrascaetaA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (5) Joy Reality (ARG),  Enemigo: (4) Full Melody,   Sorpresa: (6) Palma Del Cielo (ARG)



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Ganador Sostenido

16:10PREMIO: RUBIA CARBONERA (2019)

CONDICIÓN: Para caballos de 4 años y más edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 289,787; $ 167,185 al 1º; $ 58,515 al 2º; $ 36,223 al 3º; $ 16,718 al 4º; $ 11,146 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'27''02 Brujo de Olleros - 56 - 11 Dic, 2,011

Arena

23-1-2-1
t. m.

Cuidador:Louis Vuitton
- Tap It Rich (USA) y Valdiola (ARG) por Perfectperformance (USA)

(1)

4 a.

STUD: Haga Correr

Chaquetilla: Azul francia, banda plateada, dos brazales amarillos, gorra a cascos.

Federico F. Píriz1

Criador: Virgen del Luján - Procedencia: MAROÑAS

17-0-5-2283-28-33-34

Jockey: 58.0

::

$ 702,963

 2025  2025
MicroChip: 858000000081815 José I. Cuitiño

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½25/05/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''64 46''82 1'11''71 -1'24''42 1'26''37Romano Fever Bro 4 2 -2 11 ½  3.00 3 ½ 4 ½357.0 57.0 58.0  488F. F. PírizA

204/05/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''51 46''35 1'11''90 -1'37''67 1'38''35Bigotes Potri Gambito 4 1 -3 3 ¾  2.10 3 1357.0 54.0 58.0  486P. A. MuñizA

220/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'32''65Por Un Rato Proemio 1 1 -2  ½  4.10 1 ½ 2 ½158.0 53.0 58.0  484P. A. MuñizA

18/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'27''38 1'28''35Naranjo En Flor Bordoneando - - -4 5 ¼  5.40 -58.0 55.0 58.0  494P. A. MuñizA

15/12/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'22''90 1'23''81Rio Flamengo Valle Nevado - - -6 5 ¼  16.80 -55.0 54.0 55.0  488P. A. MuñizC

22-1-2-4
z. m.

Cuidador:Vamos Que Podemos
- Texas Fever (USA) y Cabalgada (BRZ) por Wild Event (USA)

(2)

4 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.

Luciana V. Fraser (-3)2

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

96-11-11-1249-2-3-3

Jockey: 58.0

::

$ 723,315

 2025  2025
MicroChip: 858000000080163 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''22 46''25 - -1'11''07 1'13''06Viggo Fuita 11 - -7 11 ½  10.30 12 111157.0 58.0 55.0  482L. V. FraserA

25/04/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''81 45''93 - -59''29 59''82Majestic King Olha O Vaso 8 - -4 3  28.30 11 8 ½755.0 57.0 55.0  486L. V. FraserA

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''20 1'07''66Complejo Capolacha M - - -8 8 ½  10.60 -57.0 55.0 58.0  482D. GaierA

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'06''66Pocion Magica Tornado Storm - - -6 3 ¼  25.80 -57.0 58.0 58.0  482D. GaierA

2 ¾01/02/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''06 46''72 1'12''41 -1'19''05 1'20''46Blue Trick Valle Nevado 3 5 -9 8  16.90 1 ¼ 1 ½458.0 57.0 58.0  490M. ValdezA

12-1-0-0
z. m.

Cuidador:Tabernero
- Voodoo Swinge (USA) y Tabernity Snow por Snow Foss

(3)

4 a.

STUD: Los Cachorros

Chaquetilla: Blanco, círculos azul y rojo, una manga a cuadros rojo y blanco y otra a cuadros azul y blanco, gorra azul, blanco y rojo longitudinal.

Maikol M. Molina3

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

33-3-5-319-1-4-4

Jockey: 57.0

::

$ 347,034

 2025  2025
MicroChip: 858000000068038 Pablo S. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'17''56 1'19''36Chingolo Miloco - - -14 9 ½  75.10 -58.0 58.0 57.0  470M. M. MolinaA

24/05/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''70 46''83 - -59''61 1'01''07Capolacha M Lufkin 9 - -7 8 ½  69.70 8 6953.0 55.0 57.0  476D. GaierA

1122/11/24 L.PD S1500 Hcap TCab 3a y+23''06 47''51 1'12''18 -1'31''45 1'36''66Querido Benja King Star 1 7 -7 30 ½  48.80 1  Cz259.0 53.5 50.9  456W. MacielA

17/11/24 MRÑ F1200 Cab 4a y+ g de 122''99 46''59 - -1'13''12 1'15''55Ovaova Fuerte Apache 3 - -7 14  76.00 6 7 ¼657.0 58.0 57.0  464W. MacielA

15 ½13/10/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''20 46''26 1'11''10 -1'36''82 1'44''07Temple De Acero Honorable Gandhi 5 11 -11 42 ½  221.90 3 ¾ 3 ¼558.0 57.0 54.0  474L. V. FraserA

13-1-1-1
z. m.

Cuidador:Bordoneando
- Texas Fever (USA) y Mi Bordona por Ecclesiastic (USA)

(4)

4 a.

STUD: El Gringo Torre

Chaquetilla: Rojo, diamante negro, cuello blanco, mangas en mitades horizontales blanco y amarillo, gorra blanca, visera roja.

Julio C. Méndez4

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

34-0-2-3138-20-16-17

Jockey: 58.0

::

$ 491,517

 2025  2025
MicroChip: 858000000080179 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

825/05/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''64 46''82 1'11''71 -1'24''42 1'26''83Romano Fever Louis Vuitton 11 4 -4 14 ¼  6.40 9 101057.0 58.0 58.0  460H. F. LazoA

720/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'33''69Por Un Rato Louis Vuitton 12 11 -11 6 ¼  6.50 12 111258.0 58.0 55.0  462L. V. FraserA

28/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'26''13 1'26''33Nahum El Thor - - -4 1  4.90 -58.0 58.0 55.0  452L. V. FraserA

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'25''01 1'26''02Nippy Day Por Un Rato - - -4 5 ¾  5.20 -57.0 58.0 55.0  452L. V. FraserA

516/02/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 124''02 47''26 1'12''09 -1'37''20 1'38''84Rise And Shine Siempre Happy 9 6 -4 9 ½  7.60 7 6858.0 57.0 55.0  454L. V. FraserA

12-1-0-4
z. m.

Cuidador:Fernetzano (BRZ)
- Verrazano (USA) y Nan's Bay (CAN) por Dynaformer (USA)

(5)

4 a.

STUD: Tata Juan

Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.

Sebastian Fiorito5

Criador: Emilio Viegas Casseres De Borba - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 58.0

::

$ 485,886

 2025  2025
MicroChip: 981020002164109 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'17''56 1'18''28Chingolo Miloco - - -5 3 ¾  5.00 -58.0 58.0 58.0  502S. FioritoA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''22 46''25 - -1'11''07 1'12''11Viggo Fuita 8 - -3 6  8.40 9 6857.0 58.0 58.0  500F. F. PírizA

18/08/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'31''94 1'33''98Picho Viejo Honorable Gandhi - - -10 11 ¾  36.00 -57.0 57.0 58.0  494P. RodríguezA

16 ½28/07/24 MRÑ S2100 Cab 4a y+ g de 1 y 223''47 47''20 1'11''61 1'36''912'09''03 2'11''68Long Hollidays Criscraft 10 10 1414 14 ¾  27.80 12 22 16957.0 57.0 56.0  498P. RodríguezC

628/06/24 MRÑ S2100 Cab 3a y+ g de 1 y 224''49 48''58 1'12''83 1'40''232'10''06 2'12''42Universal Horse Nobel 6 6 1010 13 ½  9.20 7 ¾ 9 ½ 6456.0 52.0 54.0  502P. RodríguezC



Sábado 14 de Junio, 2025

5-1-0-0
z. m.

Cuidador:Over Again
- Overanalyze (USA) y Cantessita por Decisive (ARG)

(6)

4 a.

STUD: Los Padrinos

Chaquetilla: Rojo y violeta a cuadros, mangas y gorra roja, puños violeta

Máximo A. González (-1)6

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

27-4-0-4161-20-19-18

Jockey: 57.0

::

$ 172,489

 2025  2025
MicroChip: 858000000068022 Cesar D. Buschiazzo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/05/25 COL S1500 Hcap TCab 3a y+- - - -1'34''97 1'35''75Roger Pequim - - -3 4 ½  8.40 -56.0 61.0 50.0  470M. A. GonzálezA

804/05/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''51 46''35 1'11''90 -1'37''67 1'39''61Bigotes Potri Gambito 5 9 -6 11 ¼  8.20 4 7657.0 54.0 55.0  474M. A. GonzálezA

 ½ 05/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''51 47''41 1'14''31 -1'34''03 1'34''03Presente Mr. Scandal 4 1 -1  ½ Pz  14.90 6 5 ½458.0 58.0 55.0  472M. A. GonzálezA

27/03/25 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'14''07 1'15''11Chingolo Fuita - - -3 6  9.30 -58.0 58.0 55.5  465M. A. GonzálezA

27/02/25 COL S1000 TCab 4a y+ g de 1- - - -57''42 58''48Fuita Quincas - - -5 6  9.20 -58.0 59.0 58.0  0E. J. RodríguezA

29-1-3-5
z. m.

Cuidador:Mr. Scandal
- Texas Fever (USA) y Eunice Scan por Cat Scan (USA)

(7)

4 a.

STUD: Los Manyas

Chaquetilla: Oro, figura negra, mangas oro con listones negros, gorra oro, estrellón negro.

Lucca N. Ortiz (-4)7

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

113-8-13-1449-5-0-3

Jockey: 58.0

::

$ 763,320

 2025  2025
MicroChip: 858000000081443 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd- - - -1'17''69 1'17''69Cabeza Branca Leopard Star - - -1 1  8.90 -58.0 57.0 54.0  460L. N. OrtizA

 Cz03/05/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''59 48''20 1'12''86 -1'32''76 1'32''94Jalveador Tok Tok 6 2 -2 1  4.90 4 4 ¾858.0 58.0 58.0  448F. H. GuedesA

427/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'19''05Chingolo Waki Pins 9 8 -8 5  5.70 4 ½ 3 ¼758.0 58.0 58.0  450F. H. GuedesA

3 ¾18/04/25 MRÑ P1600 Cab 4a y+ perd24''40 48''38 1'13''50 -1'39''00 1'39''91Presente Tok Tok 3 4 -3 5  7.10 2 ¾ 3 ¾458.0 58.0 54.0  442L. N. OrtizA

4 ¼05/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''51 47''41 1'14''31 -1'34''03 1'34''37Over Again Presente 6 8 -3 2  4.00 8 ¼ 6 ¾655.0 58.0 58.0  446F. H. GuedesA

13-1-0-1
z. m.

Cuidador:Proemio
- Princier y Prontezza (BRZ) por First American (USA)

(8)

4 a.

STUD: Don Feluco

Chaquetilla: Punzó, franja verde con bordes blancos, mangas punzó, gorra a cascos punzó y verde.

Santiago Baz (-3)8

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

100-13-9-12165-10-19-19

Jockey: 57.0

::

$ 257,113

 2025  2025
MicroChip: 858000000080047 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

925/05/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''64 46''82 1'11''71 -1'24''42 1'27''42Romano Fever Louis Vuitton 5 6 -6 17 ½  20.50 4 4 ¼257.0 58.0 53.0  454S. BazA

220/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'32''99Por Un Rato Louis Vuitton 3 2 -3 2 ½  24.90 1 ¾ 3 ¼458.0 58.0 53.0  454S. BazA

28/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'26''13 1'27''54Nahum El Thor - - -6 8  9.00 -58.0 58.0 53.0  442S. BazA

15/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'07''15 1'08''01Por Un Tango Atacador - - -6 5  11.40 -57.0 58.0 53.0  442S. BazA

02/03/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''95 1'20''08Aureliano Valle Nevado - - -7 6 ¼  21.20 -58.0 57.0 53.0  444S. BazA

11-1-1-1
z. m.

Cuidador:My Sweet Lord
- Dill Celebre (ARG) y Lili Belle por General Jumbo (GB)

(9)

4 a.

STUD: América Lin

Chaquetilla: Blanca, aros entrecruzados y gorra a cascos rojos.

Julio D. de Arrascaeta9

Criador: Nestor Adrian Obispo Deberti - Procedencia: -- No especificado

154-8-10-16207-16-18-24

Jockey: 58.0

::

$ 315,730

 2025  2025
MicroChip: 858000000079533 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'17''56 1'18''33Chingolo Miloco - - -6 4  32.80 -58.0 58.0 54.0  424S. BazA

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'10''06 1'13''24Save The King El Casino - - -7 18 ¼  26.70 -57.0 56.0 58.0  410J. D. de ArrascaetaA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 4a y+ g de 123''50 47''53 - -1'13''06 1'13''46Valle Nevado Daddy Haven 4 - -3 2 ¼  15.20 2 ¾ 3 ¼357.0 58.0 58.0  416J. D. de ArrascaetaA

16/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''56 45''85 - -1'11''01 1'13''41Brandao Save The King 9 - -9 14  10.50 7 ½ 8858.0 57.0 58.0  400J. D. de ArrascaetaA

3 ½01/02/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''06 46''72 1'12''41 -1'19''05 1'20''20Blue Trick Valle Nevado 5 7 -7 6 ½  9.00 2 ¾ 1358.0 57.0 58.0  408J. D. de ArrascaetaA

14-1-0-2
al. m.

Cuidador:Bro (ARG)
- Holy Boss (USA) y Queen Norita (ARG) por Sidney's Candy (USA)

(10)

4 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Mario H. González10

Criador: La Nora - Procedencia: MAROÑAS

87-8-10-9126-8-8-11

Jockey: 57.0

::

$ 272,122

 2025  2025
MicroChip: 032050000285322 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'17''56 1'18''86Chingolo Miloco - - -10 6 ¾  18.70 -58.0 58.0 57.0  484F. F. PírizA

725/05/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''64 46''82 1'11''71 -1'24''42 1'26''41Romano Fever Louis Vuitton 9 3 -3 11 ¾  35.30 7 8 ½857.0 58.0 57.0  482M. H. GonzálezA

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'10''06 1'12''88Save The King El Casino - - -5 16 ¼  31.70 -57.0 56.0 57.0  486M. H. GonzálezA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''22 46''25 - -1'11''07 1'12''99Viggo Fuita 9 - -6 11  15.00 9 ½ 6 ½957.0 58.0 57.0  484M. H. GonzálezA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 4a y+ g de 123''50 47''53 - -1'13''06 1'13''71Valle Nevado Daddy Haven 6 - -4 3 ¾  19.20 6 5557.0 58.0 57.0  484C. A. RomeroA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) Louis Vuitton,  Enemigo: (4) Bordoneando,   Sorpresa: (5) Fernetzano (BRZ)



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000)

16:40PREMIO: MAGA PURSE (2020)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que 

obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 297,662; $ 178,597 al 1º; $ 62,509 al 2º; $ 38,696 al 3º; $ 17,860 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Hat Tri
- Hat Mario (ARG) y Trilili (BRZ) por Redattore (BRZ)

(1)

3 a.

STUD: Musa

Chaquetilla: Celeste y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra celeste

Luis A. Cáceres1

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

43-2-4-3240-43-22-28

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084561 Luis A. Belela

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''11 1'10''47Universo Vincenzo - - -11 19 ¼  112.00 -56.0 57.0 56.0  466L. A. CáceresA

16/06/24 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''55 - -59''49 1'04''44Navegante MP Bravo Star 9 - -9 29 ¼  14.20 8 12956.0 56.0 55.0  480L. A. CáceresA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Varadero
- Cayetano P. (USA) y Galdana Law por Southern Lawyer (ARG)

(2)

3 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Santiago Baz (-3)2

Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado

71-5-8-8165-10-19-19

Jockey: 56.0

::

$ 15,509

 2025  2025
MicroChip: 858000000082826 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''06 46''64 - -1'11''13 1'13''04Lindo Blues Diego Velazquez 3 - -6 11  23.70  Pz 4556.0 57.0 53.0  434S. BazA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''26Llego la Hora Templario - - -6 8  8.90 -56.9 56.0 56.0  433C. A. RomeroA

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 3a perd- - - -1'04''82 1'06''74Super Fast Barista - - -5 11  53.90 -57.0 57.0 56.0  434C. A. RomeroA

26/04/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''75 - - -36''67 37''16Nikisca Bettino VT 3 - -4 3 ¼  17.70 5 ¼ -56.0 53.0 56.0  431C. A. RomeroA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''85 36''85Que Panorama Keniata - - -2 6  15.10 -54.0 54.0 52.0  429S. BazA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Twister
- The Leopard (USA) y So Kind (ARG) por Indygo Shiner (USA)

(3)

3 a.

STUD: El Trebol De La Suerte

Chaquetilla: Blanco, trébol y cuello verde, mangas en mitades verticales verde y blanco, gorra a cascos.

Deividi Gaier3

Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MAROÑAS

46-3-7-2320-57-48-28

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083929 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 RCH S600 TCab 3a y+ g de 1- - - -32''81 33''85El Gach Amigo Charrua - - -2 6  6.10 -56.0 57.0 56.0  0C. A. VigilA

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 3a perd- - - -1'04''82 1'07''42Super Fast Barista - - -8 15 ¼  4.00 -57.0 57.0 57.0  506D. GaierA

12/10/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''04 - - -36''07 36''07All Tragic Olimpic Queen 1 - -1 2 ½  1.90 2 -56.0 54.0 56.0  479D. GaierA

09/08/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd21''79 - - -36''04 36''42Farda Champ Sap Mogata 2 - -2 2 ¼  1.90  Cz -53.0 49.0 56.0  482D. GaierA

25/07/24 MEL H700 Prdts 3a D- - - -40''11 40''11Rey Leopardo Verdugo - - -1 5  2.40 -57.0 56.0 56.0  486D. GaierA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Arde Troya
- Majesticperfection (USA) y Array Train (BRZ) por Silver Train (USA)

(4)

3 a.

STUD: Los Pinguinos

Chaquetilla: Negro, banda amarilla y roja, mangas y gorra blanca.

Sebastian Fiorito4

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: -- No especificado

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 57.0

::

$ 19,258

 2025  2025
MicroChip: 858000000083665 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''10 - -1'04''83 1'05''76Misoja A Lo Mestre 1 - -5 5 ½  3.70 2  Hco257.0 57.0 57.0  526E. AcostaA

21/03/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''07 48''63 - -1'12''97 1'12''97Comandante Rapha Tim Class 4 - -1  ½ Cz  6.60 1 2156.0 56.0 56.0  518P. RodríguezA

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'08''12Empiric Candy Sinatry 2 - -2 4 ½  5.70 2 1356.0 52.0 56.0  515P. RodríguezA

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''36 37''04Cero Falta Subeelvolumenstorm - - -5 4 ¼  2.30 -56.0 52.0 56.0  521P. RodríguezA

11/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''27 - - -36''19 36''65Vincenzo Holy Queen 1 - -2 2 ¾  9.70  Hco -56.0 54.0 56.0  520P. RodríguezA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Coronilla
- Majesticperfection (USA) y Chica Record por Brujo de Olleros (BRZ)

(5)

3 a.

STUD: Mi Rinconada

Chaquetilla: Blanco, estrellas y mangas rojas, gorra blanca con estrellas rojas.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Carlos A. Vigil5

Criador: Mi Rinconada - Procedencia: MAROÑAS

86-6-11-10101-8-9-13

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084447 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''48Super Fast Itamarati 1 - -4 2 ¾  23.40  ¾  Pz156.0 56.0 56.0  498C. A. VigilA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Tio Viejo Nomas
- The Leopard (USA) y Jael por Locomotion (BRZ)

(6)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Carlos S. Méndez6

Criador: Jose Garcia - Procedencia: MAROÑAS

111-16-8-12118-18-4-13

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083118 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'10''86Una Copa Mas Jogador 14 - -14 17 ½  20.80 30 251456.0 56.0 56.0  497C. S. MéndezA

1004/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''94 48''15 1'12''71 -1'19''17 1'21''76Neubrandenburg Pepe Le Pew 7 7 -6 15  5.60 7 4 ¾756.0 56.0 56.0  498C. S. MéndezA

15/11/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''27 49''07 - -1'08''58 1'10''35Aslan Diente Frio 8 - -6 10  10.80 5 8 ½956.0 56.0 56.0  497C. S. MéndezA

24/10/24 FLD H1100 Pllos 3a D- - - -1'06''40 1'08''08Quiahuyo Pa Que Llorar - - -5 9 ½  6.50 -52.0 56.0 56.0  495C. S. MéndezA



Sábado 14 de Junio, 2025

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Insignia (PRY)
- Western Cover (GER) y Ensignette (ARG) por Roman Ruler (USA)

(7)

3 a.

STUD: San Blas

Chaquetilla: Azul, estrellas, circulo y letras blancas, mangas a rayas verticales blanco, rojo y azul, gorra azul

Maicol De Souza7

Criador: J. C. (PRY) - Procedencia: MAROÑAS

55-4-8-2243-24-33-29

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098102936331 Christopher Ortellado

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'15''75Diego Velazquez Rakuten 2 - -9 18  5.30  Hco 1356.0 53.0 56.0  477M. De SouzaA

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''56 1'07''80Shanghai Hero Luz Do Ceu - - -9 13  10.20 -57.0 57.0 56.0  482M. De SouzaA

13-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kiss Me Arturo
- Hat Dolar (ARG) y Kiss Me Brigitte (ARG) por Honour and Glory (USA)

(8)

3 a.

STUD: El Galeón

Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Braian Morales (-3)8

Criador: Granja Anita - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-1999-6-4-2

Jockey: 57.0

::

$ 30,294

 2025  2025
MicroChip: 858000000083762 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''83 45''96 - -1'04''22 1'08''03Kannemann Bien Claro 9 - -9 22 ¼  62.70 9 14957.0 57.0 57.0  482C. A. RomeroA

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'23''92 1'28''68Straight Shot Ilustre y Burrero - - -9 27 ¼  54.40 -56.0 56.0 54.0  472B. MoralesA

02/03/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''48 1'07''58Dolarisimo Flanqueador - - -8 12  29.60 -57.0 57.0 54.0  482B. MoralesA

23/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''85 46''16 - -1'10''79 1'13''64Holiday New El Yunke 1 - -9 16 ¾  27.60  ¾ 3 ¾457.0 57.0 54.0  480B. MoralesA

09/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 45''71 - -1'10''50 1'12''64Sette Bravo Holiday New 5 - -7 12 ½  33.90 1 6 ¼657.0 57.0 54.0  482O. E. RodríguezA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (4) Arde Troya,  Enemigo: (3) Twister,   Sorpresa: (5) El Coronilla



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $34.263), Ganador 
Sostenido

17:10PREMIO: GIRONA FEVER (2021)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y 

más edad, recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 265,860; $ 159,516 al 1º; $ 55,831 al 2º; $ 34,562 al 3º; $ 15,952 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

8-1-4-1
z. h.

Cuidador:Dark Winner (BRZ)
- Sum Of The Parts (USA) y English Town (BRZ) por Put It Back (USA)

(1)

4 a.

STUD: El Discipulo

Chaquetilla: Amarillo y rojo a rayas oblicuas, trébol y pompón verde, mangas rojas, gorra a cascos amarillo y rojo

Richard R. Ponte1

Criador: Gherar - Procedencia: MAROÑAS

78-12-16-652-2-3-6

Jockey: 58.0

::

$ 528,942

 2025  2025
MicroChip: 981020002164187 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/05/25 PAY S1100 TCab 3a y+- - - -1'04''81 1'10''26La Sobrina Pura Verdad - - -5 32  3.90 -57.5 59.0 54.0  470C. A. IbáñezA

18/04/25 PAY S700 TCab 3a y+- - - -39''16 39''20Squanto Cardiu - - -2  ½ Pz  5.60 -62.0 54.5 55.0  468D. GaierA

01/06/24 MRÑ S1100 Yeg 3a g de 123''24 46''63 - -1'04''84 1'05''19Raw Demon China Blanca 1 - -2 2  5.90 2 ¼ 2157.0 57.0 56.0  422D. N. GonzálezA

17/05/24 MRÑ S1100 Yeg 3a g de 122''85 46''65 - -1'05''10 1'06''05Quetormenta Vitoria Fracytrip 2 - -2 5 ½  2.60 1 ¼  Cz256.0 56.0 56.0  424D. N. GonzálezA

06/04/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''59 46''48 - -1'04''54 1'04''54Pitangueiras Quenostalgia 1 - -1 3 ½  3.80 2 3157.0 57.0 56.0  420D. N. GonzálezA

4-1-1-1
z. h.

Cuidador:Tanita Storm
- Saratoga Storm (USA) y Amanece Tanita (ARG) por Sekari (GB)

(2)

4 a.

STUD: Impreso

Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde

Waldemar Maciel2

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

64-13-9-6445-56-45-63

Jockey: 58.0

::

$ 281,160

 2025  2025
MicroChip: 858000000081624 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''58 46''39 - -59''64 1'00''37Esperanza Blanca Bailarina Delnorte 5 - -5 3 ¾  5.10 3 ¼ 2 ¼458.0 58.0 58.0  450W. MacielA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 59''85Little Jordan Mogamak - - -1  Pz  2.30 -58.0 58.0 58.0  446W. MacielA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'08''69Vip Ave Vicka 3 - -3  ¼  3.50 2 1258.0 58.0 58.0  458W. MacielA

15/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd22''11 46''68 - -59''26 59''79Julia Paola Music Queen 2 - -2 3  6.70 4 ¼  Pz258.0 55.0 58.0  452W. MacielA

18/10/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''47 48''95 - -1'09''87 1'09''87Kendra Saeta 4 - -1  ½  13.20 2 ½ 1157.0 54.0 57.0  453W. MacielA

7-0-0-0
al. h.

Cuidador:Regal Telessa
- Unitarian (USA) y Regal Tessala (BRZ) por Pioneering (USA)

(3)

5 a.

STUD: Las Muletas

Chaquetilla: Amarilla y violeta en diagonal, LM y mangas amarillo y violeta, gorra amarilla, visera violeta.

Lucca N. Ortiz (-4)3

Criador: Maria Teresita - Procedencia: -- No especificado

113-8-13-1449-5-0-3

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068275 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 124''35 47''44 - -1'02''63 1'02''79Macanudassa Oliver Twist 3 - -3  ¾  9.10 1 ¾ 1253.0 55.5 58.0  445R. R. PonteA

25/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''58 46''39 - -59''64 1'01''34Esperanza Blanca Bailarina Delnorte 6 - -8 9 ½  24.50 4 ½ 7858.0 58.0 55.2  450M. De SouzaA

14/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'15''40 1'17''40Dinasty Bruja Boy - - -5 12  2.80 -55.0 53.0 56.0  460M. A. GonzálezA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'02''26Oculto Deseo Sex Symbol 5 - -8 14 ¼  8.80 3 ½ 7755.0 57.0 54.0  450H. F. LazoA

1 ½17/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''05 49''01 1'15''45 -1'22''67 1'23''18Night And Day Cachetuda 1 2 -4 2 ¾  5.40 2  ¾ 158.5 55.5 57.0  442H. F. LazoA

4-1-0-1
z. h.

Cuidador:Abuela Maruca
- Estruendo y Abuela Pocha por Capitano Corelli (BRZ)

(4)

4 a.

STUD: La Ponderosa

Chaquetilla: Rojo, estrellas, mangas y gorra verde manzana, brazales rojos.

Lucas Urruzmendi4

Criador: Duncan Zoppi - Procedencia: -- No especificado

30-5-1-3145-19-5-19

Jockey: 58.0

::

$ 233,795

 2025  2025
MicroChip: 858000000081455 Nelson D. Fernández

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/05/25 PAY S1100 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'06''34 1'10''21Long Over Crystal Cat - - -9 22 ¾  4.80 -57.0 55.0 55.4  489M. De SouzaA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'05''61Little Jordan Saeta - - -1 4  3.00 -58.0 52.0 58.0  486L. UrruzmendiA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''55Serena Fever Bruja Boy 1 - -4 5 ¾  3.10 1  Cz258.0 55.0 58.0  484L. UrruzmendiA

18/04/25 PAY S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'15''31 1'15''31Doctor Turbio Mexirica - - -1  ½  3.30 -53.0 53.0 56.0  491L. UrruzmendiA

28/11/24 PAY H1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''83 1'06''83Rahysa La Farola - - -1 4 ½  2.00 -55.2 53.9 57.0  0D. GaierA

16-1-3-0
z. h.

Cuidador:Esperanza Di Fendy (BRZ)
- Courtier (USA) y Fendy Di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ)

(5)

5 a.

STUD: Remache

Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales celeste y verde, letras, puños y visera verde, mangas y gorra a cuadros blanco y celeste.

Deividi Gaier5

Criador: Coudelaria Colaco - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-19320-57-48-28

Jockey: 55.0

::

$ 344,751

 2025  2025
MicroChip: 981020000648701 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''86 - - -1'12''74 1'12''91City Dream Jazmin Blanco 3 - -5  ¾  9.90 2 ¼ -58.0 55.0 55.0  440D. GaierA

804/05/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 123''89 47''72 1'12''36 -1'38''36 1'42''71Linda Es Que Fina Stampa 3 7 -7 25 ½  3.90  ¾  ½ 354.0 57.0 55.0  432D. GaierA

 Cz06/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 123''38 47''73 1'12''85 -1'19''48 1'19''77Volterra Bella Seductora 2 1 -2 1 ¾  5.70 2  ½ 158.0 54.0 55.0  428D. GaierA

28/03/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'26''73 1'27''53British By Que Fina Stampa - - -2 4 ½  5.50 -57.0 57.0 55.0  434D. GaierA

25/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''41 1'14''93Jodela China Blanca - - -7 14 ½  7.00 -58.0 58.0 54.0  430F. RodríguezA



Sábado 14 de Junio, 2025

16-1-0-0
z. h.

Cuidador:La Capitana
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Captada por Artiste Royal (IRE)

(6)

4 a.

STUD: Doctor Piña

Chaquetilla: Amarillo y verde manzana en mitades oblicuas, estrellas verde manzana y amarillo, una manga amarilla y otra verde manzana, cuello, puños y gorra verde manzana.

Jesús G. Prestes6

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

55-1-7-8177-16-22-25

Jockey: 58.0

::

$ 240,793

 2025  2025
MicroChip: 858000000081445 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''78 46''89 - -59''61 1'00''30Bella Seductora Nebraska Star 3 - -5 3 ½  23.70 3 3 ½356.0 57.0 58.0  436J. G. PrestesA

22/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''89 46''77 - -1'14''56 1'16''74Poppy Volterra 1 - -10 12 ¾  21.90  VM 2458.0 58.0 58.0  430J. G. PrestesA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'01''68Oculto Deseo Sex Symbol 6 - -5 11  10.20 5 5 ¼655.0 57.0 58.0  424J. G. PrestesA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''53 47''76 - -1'11''83 1'11''83Genovesa Corre Dora 3 - -1  ½  18.70  ½  ½ 255.0 58.0 58.0  422J. G. PrestesA

26/01/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''82 1'07''85Positana Esperanza Blanca - - -5 11 ½  18.50 -54.0 58.0 58.0  428J. G. PrestesA

21-1-0-2
z. h.

Cuidador:Caida Del Cielo
- Overanalyze (USA) y Quest For Honour (BRZ) por Top Hat (BRZ)

(7)

4 a.

STUD: Tranquilo Nosotros

Chaquetilla: Blanco, cuello azul, rectángulos, mangas y gorra verde.

Santiago Baz (-3)7

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-1165-10-19-19

Jockey: 58.0

::

$ 499,432

 2025  2025
MicroChip: 858000000079407 Luis A. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/04/25 COL S1200 Hcap TCab 4a y+- - - -1'14''66 1'14''85La Castellana Jeito Campeao - - -3 1  9.20 -55.0 63.0 52.7  432J. G. PrestesA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'07''87Sex Symbol Friend Kittem - - -6 9 ½  26.70 -57.0 57.0 58.0  432J. G. PrestesA

27/12/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''30 1'01''17Peruggia China Blanca - - -7 5  43.60 -58.0 58.0 58.0  406F. H. GuedesA

15/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'23''88 1'25''61Rustica Liga Da Justica - - -13 9 ¾  116.80 -54.0 54.0 51.0  412S. BazC

23/11/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -59''40 1'01''38Vitoria Fracytrip Due Lune - - -10 11  53.70 -54.0 58.0 58.0  412F. H. GuedesA

11-1-3-2
al. h.

Cuidador:Pitangueiras
- City Banker (ARG) y Daugther's Dream (USA) por Consolidator (USA)

(8)

4 a.

STUD: Las T. D.

Chaquetilla: Azul y rosado en mitades horiz., franja amarilla,T D azul, mangas a rayas horizontales azul y rosa, gorra a cascos.

Julio C. Méndez8

Criador: Del Rocío - Procedencia: MAROÑAS

14-1-1-2138-20-16-17

Jockey: 58.0

::

$ 649,230

 2025  2025
MicroChip: 858000000084413 Edgardo R. Patetta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'07''24Sex Symbol Friend Kittem - - -4 5 ¾  2.50 -57.0 57.0 58.0  444J. C. MéndezA

08/02/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''65 46''21 - -1'04''58 1'05''58Majestic Sky Sex Symbol 4 - -2 5 ¾  5.50 4 2257.0 57.0 58.0  438J. C. MéndezA

23/11/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -59''40 1'00''38Vitoria Fracytrip Due Lune - - -7 5 ¼  6.00 -54.0 58.0 58.0  434W. MacielA

03/11/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''36 1'14''23Bemyqueen Olympic Lady - - -7 5  4.90 -57.0 52.0 58.0  444W. MacielA

20/10/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''37 46''83 - -1'05''63 1'06''45Tale Over Another Princess 9 - -7 4 ½  3.20 9 5956.0 58.0 58.0  442L. UrruzmendiA

15-1-4-4
z. h.

Cuidador:Genovesa
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Glenn Close por Subordination (USA)

(9)

5 a.

STUD: El Aviador

Chaquetilla: Verde limón, círculo, A y gorra naranja.

César A. Ibáñez9

Criador: E. A. A. - Procedencia: MAROÑAS

55-4-9-12125-12-12-11

Jockey: 55.0

::

$ 621,315

 2025  2025
MicroChip: 858000000066725 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'05''11Bruja Boy Music Queen 2 - -1 6  3.30  ¾ 1153.0 55.0 55.0  402W. MacielA

25/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''79 46''49 - -1'12''66 1'12''67Jazmin Blanco Bruja Boy 1 - -2 Hco  4.80 3 2155.0 53.0 55.0  400W. MacielA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'08''93Abuela Maruca Little Jordan - - -10 19 ½  5.30 -58.0 58.0 55.0  406W. MacielA

15/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd22''11 46''68 - -59''26 1'00''28Julia Paola Tanita Storm 3 - -4 5 ¾  1.80 4 ½ 1 ½458.0 58.0 55.0  400F. F. PírizA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''53 47''76 - -1'11''83 1'11''93La Capitana Corre Dora 1 - -2  ½  2.70  Cz  ½ 158.0 58.0 55.0  404F. F. PírizA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (8) Pitangueiras,  Enemigo: (1) Dark Winner (BRZ),   Sorpresa: (9) Genovesa



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

17:40PREMIO: BARWOMAN (2022)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años, ganadoras de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Las 

nacidas en el pais que obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 380,462; $ 219,497 al 1º; $ 76,824 al 2º; $ 47,558 al 3º; $ 21,950 al 4º; $ 14,633 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

5-1-0-1
z. h.

Cuidador:Respingona
- Muy Veloz y Recontralinda por Good Report (ARG)

(1)

3 a.

STUD: El Portugués

Chaquetilla: Roja, estrellas y mangas verdes, gorra roja con estrella verde.

Lucas Urruzmendi1

Criador: El Salto - Procedencia: MAROÑAS

42-8-5-6145-19-5-19

Jockey: 54.0

::

$ 367,180

 2025  2025
MicroChip: 858000000084380 Liber A. Mesa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/05/25 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 222''70 46''59 - -59''87 1'00''02Melodia De Dios Gata De Oro 4 - -3  ¾  17.40 6 1 ½257.0 56.0 54.0  440L. UrruzmendiA

30/03/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'05''19 1'07''11Verbania Texas Kowboy - - -9 10 ¾  9.80 -54.0 54.0 54.0  436L. UrruzmendiA

21/02/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 222''91 45''92 - -1'04''48 1'06''82Peligrosa Crystal Cat 5 - -8 13 ½  6.30 3 ½ 5556.0 55.0 54.0  430L. UrruzmendiA

09/02/25 MRÑ S1200 Hcap Esp Yeg 3a y+22''66 46''21 - -1'11''01 1'11''43Regal Fortune Dhara 1 - -5 2 ¼  7.90 2 2157.0 55.0 52.0  430L. UrruzmendiA

23/11/24 MRÑ S1300 Yeg 3a perd- - - -1'18''30 1'18''30Sophisticated CA Nina Posse - - -1  ¾  5.70 -56.0 57.0 57.0  432L. UrruzmendiA

2-2-0-0
z. h.

Cuidador:Verbania
- City Banker (ARG) y Verna por Ecclesiastic (USA)

(2)

3 a.

STUD: Gran Ricky

Chaquetilla: Azul y blanco en cuarteles, letra y brazal punzó, mangas en mitades verticales azul y blanco, gorra a cascos blanco y punzó.

Sebastian Fiorito2

Criador: Claudia Gorriaran - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 57.0

::

$ 514,250

 2025  2025
MicroChip: 858000000083986 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'05''19 1'05''19Texas Kowboy Nina Simone - - -1  ½  4.60 -54.0 56.0 54.0  436P. RodríguezA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''66 46''66 - -1'10''85 1'10''85Bandida Ka Donatela 7 - -1 4 ½  3.20 3 2 ½557.0 57.0 57.0  420S. FioritoA

28/12/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''12 1'01''12Royal Girl Desired Love - - -1 14  1.20 -56.0 56.0 56.0  416P. RodríguezA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'08''00Odett Lionetta 4 - -2  ¾  1.50 5 ¼ 3 ¾456.0 56.0 56.0  415E. AcostaA

15/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''96 49''16 - -1'09''11 1'09''26Special Dillon Leoparda De Oro 3 - -2 1  1.40 1 ¼  ½ 156.0 56.0 56.0  414P. RodríguezA

6-2-0-1
z. h.

Cuidador:Vale Flor (ARG)
- Long Island Sound (USA) y Valextra (ARG) por Lizard Island (USA)

(3)

3 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Fabio H. Guedes3

Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

301-37-43-39199-16-15-29

Jockey: 56.0

::

$ 638,368

 2025  2025
MicroChip: 981098108693882 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''43 45''83 - -1'11''00 1'11''00Donatela La Vedette 6 - -1  ½  8.70 5 2 ½557.0 57.0 56.0  468F. H. GuedesA

501/11/24 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 223''58 47''67 1'11''45 -1'23''51 1'25''89Noveau Riche Ascot Queen 4 7 -7 14 ¼  6.10 2 ½ 4 ¾656.0 56.0 56.0  448F. H. GuedesC

2 ¾05/10/24 MRÑ S1500 Pcas 3a g de 1 y 223''34 46''81 1'11''17 -1'29''72 1'30''26Dua Lipa In Diana 6 6 -4 3  3.90 6 6656.0 54.9 53.0  454F. H. GuedesC

15/09/24 MRÑ S1800 Yeg 3a y+ L- - - -1'49''76 1'52''37Dale Flojita Fabi Chita - - -7 15 ¾  4.20 -56.0 56.0 56.0  450F. H. GuedesA

7 ½03/08/24 MRÑ S1600 Clas Pcas 3a24''78 48''60 1'12''46 -1'36''69 1'37''37Dua Lipa Quebrillante 7 6 -3 4 ¼  4.60 4 ½ 5656.0 56.0 56.0  446F. H. GuedesC

14-2-6-1
al. h.

Cuidador:Gata De Oro
- The Leopard (USA) y Very Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA)

(4)

3 a.

STUD: 25 de Noviembre

Chaquetilla: Rojo y amarillo horizontal, rojo y celeste vertical, mangas celeste, gorra a cascos

Juan M. Diaz4

Criador: Los Nenes - Procedencia: MAROÑAS

59-8-8-6157-18-18-18

Jockey: 56.0

::

$ 1,586,887

 2025  2025
MicroChip: 858000000082789 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1200 Yeg 3a Pped22''84 47''26 - -1'11''24 1'11''96Water City Eureka Springs 2 - -7 4  11.90  Cz  Cz260.0 59.5 59.5  446J. M. DiazC

09/05/25 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 222''70 46''59 - -59''87 59''96Melodia De Dios Respingona 3 - -2  ½  5.70 5 4457.0 54.0 56.0  438J. M. DiazA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''47 46''53 - -1'11''05 1'11''05Silver Note Kate Chris 5 - -1  ¼  4.90 2 ½ 2 ½357.0 56.0 56.0  430J. M. DiazA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''65 46''37 - -1'13''13 1'13''41Eureka Springs Desactivada Zun 1 - -2 1 ½  15.10  ¼ 1256.0 56.0 56.0  432J. M. DiazA

11/01/25 L.PD S1000 Hcap Yeg 3a y+24''97 48''03 - -1'01''77 1'03''70Gary Melody Khanchera 4 - -7 11 ¼  2.70 3 10755.0 57.0 51.8  421J. M. DiazA

9-1-0-2
z. h.

Cuidador:Renzita
- Saratoga Storm (USA) y Lorenzita por Subordination (USA)

(5)

3 a.

STUD: El Cálamo

Chaquetilla: Rojo, rombos alineados, brazal y gorra amarilla, mangas blancas.

Santiago Gonzalez (-1)5

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

51-5-4-6113-11-10-14

Jockey: 54.0

::

$ 405,551

 2025  2025
MicroChip: 858000000084446 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1000 Yeg 3a g de 1- - - -58''90 1'00''31Big Salteña Miss Skadi - - -8 8  8.00 -57.0 57.0 56.0  434S. GonzalezA

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'05''08Que Panorama Vivir Mi Vida 1 - -1 6  26.50 1 ¼ 2 ¼157.0 57.0 56.0  430S. GonzalezA

30/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''34 1'06''34Donatela Alceleste - - -3 4 DQ 3  42.40 -57.0 57.0 56.0  428S. GonzalezA

02/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''75 1'07''61Big Salteña Mojigata de Honor - - -7 10 ¾  38.10 -57.0 53.0 56.0  422S. GonzalezA

19/01/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''01 1'09''62Texas Kowboy Sanely In Charge - - -8 15 ¼  27.70 -57.0 57.0 56.0  422S. GonzalezA



Sábado 14 de Junio, 2025

5-1-0-0
z. h.

Cuidador:Santurrona
- Majesticperfection (USA) y Griet por Posse (USA)

(6)

3 a.

STUD: Hs. Grandes Esperanzas

Chaquetilla: Verde, cuello, rayas horizontales y puños blanco, mangas verde, gorra verde con círculo blanco.

Diogo N. González6

Criador: Grandes Esperanzas - Procedencia: MAROÑAS

301-37-43-3999-11-13-9

Jockey: 53.0

::

$ 415,747

 2025  2025
MicroChip: 858000000083644 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/11/24 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'17''52 1'19''46Super Kowgirl Peligrosa - - -5 11 ¼  5.10 -57.0 56.0 56.0  438Y. E. PereiraA

09/11/24 MRÑ S1200 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''01 46''26 - -1'11''87 1'12''32Sabra F Gata De Oro 5 - -4 2 ¾  11.40 2 4555.0 54.0 54.8  440Y. E. PereiraA

14/09/24 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -59''25 1'00''80Golden Candy Super Kowgirl - - -5 8 ¾  8.10 -56.0 56.0 55.0  454F. H. GuedesA

23/08/24 MRÑ P1100 TCab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'06''04 1'07''76Conviction Estrellado Ave - - -5 10  4.20 -55.0 55.0 52.0  460F. H. GuedesA

09/06/24 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''03 46''88 - -1'11''37 1'11''37Glera Dua Lipa 1 - -1 3 ½  11.20 2 ¼  ¼ 155.0 55.0 55.0  460Y. E. PereiraA

4-2-0-1
z. h.

Cuidador:Sal Diossa
- Sal Grosso (BRZ) y Asiatic Heidy (ARG) por Asiatic Boy (ARG)

(7)

3 a.

STUD: El Relojito

Chaquetilla: Negro, fucsia y blanco oblicuo, una manga negra y otra fucsia, gorra fucsia, visera negra.

Deividi Gaier7

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

51-5-4-6320-57-48-28

Jockey: 56.0

::

$ 592,358

 2025  2025
MicroChip: 858000000084318 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¾27/04/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 224''18 48''45 1'12''63 -1'24''78 1'27''12Southern Glory Ascot Queen 3 9 -9 13 ¾  5.70  ½  Hco157.0 53.7 56.0  508L. UrruzmendiA

02/03/25 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'17''72 1'17''72Ascot Queen Sophisticated CA - - -1 1 ¼  3.60 -53.0 56.0 53.0  492L. UrruzmendiA

12/01/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''08 46''00 - -1'12''26 1'12''26Calladita Chitah 2 - -1 11  1.20 2 ½ 1156.0 56.0 56.0  494L. UrruzmendiA

06/01/25 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -59''70 1'00''04Melodia De Dios Texas Kowboy - - -3 1 ¾  5.40 -57.0 57.0 56.0  494L. UrruzmendiA

28/11/24 PAY H1200 Pcas 3a perd- - - -1'12''93 1'12''93Lili Marleen Tatita - - -1 7  3.90 -53.9 56.0 56.0  0L. UrruzmendiA

9-1-3-1
al. h.

Cuidador:Texas Kowboy
- Kodiak Kowboy (USA) y Even Fever por Texas Fever (USA)

(8)

3 a.

STUD: Don Coco Perez

Chaquetilla: Rojo y azul en mitades verticales, tiradores, cuello, puños y gorra oro, una manga roja y otra azul

Edison R. Rosas8

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35246-35-30-24

Jockey: 54.0

::

$ 677,997

 2025  2025
MicroChip: 858000000083693 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 1- - - -1'11''04 1'11''50Nochedecopas Sanely In Charge - - -3 2 ½  6.40 -53.0 57.0 57.0  440E. R. RosasA

03/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''43 45''83 - -1'11''00 1'13''63Vale Flor Donatela 5 - -7 15 ¼  2.20 3 ¼ 4756.0 57.0 57.0  448E. R. RosasA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''47 46''53 - -1'11''05 1'12''06Gata De Oro Silver Note 8 - -5 5 ½  4.00 6 4 ¼556.0 57.0 57.0  454E. R. RosasA

30/03/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'05''19 1'05''29Verbania Nina Simone - - -2  ½  4.60 -54.0 56.0 54.0  452E. R. RosasA

15/03/25 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -59''73 1'00''28Melodia De Dios Coni Rye - - -2 3  13.70 -55.4 56.0 54.0  452E. R. RosasA

5-1-2-2
t. h.

Cuidador:Sanely In Charge
- Will Take Charge (USA) y Kaindly Insane (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(9)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

Vagner Leal9

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

145-32-25-23199-37-37-14

Jockey: 54.0

::

$ 574,204

 2025  2025
MicroChip: 858000000083043 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 1- - - -1'11''04 1'11''41Nochedecopas Texas Kowboy - - -2 2  3.10 -53.0 57.0 57.0  464H. F. LazoA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''85 1'05''85Nuclear Rush Estrategia K - - -1 3  1.70 -56.0 57.0 57.0  462V. LealA

23/03/25 MRÑ P1200 Yeg 3a perd22''77 46''76 - -1'12''84 1'13''30Kate Chris Pompeiana 3 - -3 2 ½  4.90 2 ¼ 2 ¾356.0 52.0 57.0  462H. F. LazoA

08/03/25 MRÑ F1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''69 1'13''98Royal Girl Olympic Outback - - -3 1 ½  2.90 -52.0 56.0 57.0  462H. F. LazoA

19/01/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''01 1'07''99Texas Kowboy La Gallega - - -2 5 ¾  2.80 -57.0 57.0 57.0  462H. F. LazoA

9-2-2-0
al. h.

Cuidador:Nochedecopas
- Majesticperfection (USA) y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA)

(10)

3 a.

STUD: Don Eusebio

Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos

Santiago Baz (-3)10

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35165-10-19-19

Jockey: 57.0

::

$ 805,268

 2025  2025
MicroChip: 858000000083664 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 1- - - -1'11''04 1'11''04Sanely In Charge Texas Kowboy - - -1 2  24.70 -57.0 57.0 53.0  428S. BazA

03/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''43 45''83 - -1'11''00 1'12''51Vale Flor Donatela 4 - -4 8 ¾  17.60 3 2456.0 57.0 53.0  432S. BazA

15/03/25 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -59''73 1'01''09Melodia De Dios Texas Kowboy - - -5 7 ¾  15.30 -55.4 54.0 50.0  426S. BazA

04/01/25 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -59''97 1'03''11Sereia Sun Desactivada Zun - - -10 18  8.10 -57.0 54.8 54.0  422E. R. RosasA

15/12/24 MRÑ S1100 Hcap Esp Yeg 3a y+ g de 1- - - -1'05''73 1'06''17Hermosa Pinga Barwoman - - -2 2 ½  36.60 -58.5 58.5 52.0  416E. R. RosasA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (7) Sal Diossa,  Enemigo: (4) Gata De Oro,   Sorpresa: (3) Vale Flor (ARG)



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), DobleFinal Base $30, Ganador 
Sostenido

18:10PREMIO: ROCIO FEVER (2023)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 234,802; $ 135,463 al 1º; $ 47,412 al 2º; $ 29,350 al 3º; $ 13,546 al 4º; $ 9,031 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

8-0-2-0
z. h.

Cuidador:Gely
- Discreetly Mine (USA) y Luzern (ARG) por Exchange Rate (USA)

(1)

4 a.

STUD: Arriba Muchachada

Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales con bordes blancos, cuello verde, puños blancos, gorra roja.

Marcos A. Padilla1

Criador: Manuel Francia - Procedencia: MAROÑAS

47-4-4-749-2-5-1

Jockey: 57.0

::

$ 235,069

 2025  2025
MicroChip: 858000000079303 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/01/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''82 1'08''47Positana Esperanza Blanca - - -8 15 ¼  25.80 -54.0 58.0 55.0  440B. CheleriA

04/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'01''64 1'03''35Night And Day Positana - - -6 9 ½  3.80 -55.0 55.0 55.0  458B. CheleriA

23/06/24 MRÑ P1200 Yeg 3a perd23''20 47''12 - -1'13''33 1'17''11Gossau Ukara 2 - -8 21 ¾  7.30 2 3657.0 57.0 56.0  460J. M. DiazA

26/05/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''81 47''07 - -1'05''84 1'08''19Permiso Milonga Roaring Ramba 5 - -9 13 ¾  15.20 2 ¼ 4 ¼657.0 56.0 56.0  466J. M. DiazA

21/01/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''96 1'07''59Triple A Pontevedra - - -4 9 ½  3.80 -56.0 57.0 56.0  472W. MacielA

4-0-0-1
z. h.

Cuidador:Una Korazonada
- Kodiak Kowboy (USA) y Tchau Querida (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(2)

4 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Maicol De Souza2

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

113-8-13-14243-24-33-29

Jockey: 58.0

::

$ 68,349

 2025  2025
MicroChip: 858000000079406 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'07''61Genovesa Bruja Boy 9 - -9 14 ½  8.30 10 12955.0 53.0 58.0  410M. De SouzaA

4 ½27/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'18''90Trinastia Little Reina 8 3 -3 3 ¾  9.00 5 3 ½856.0 57.0 58.0  424W. MacielA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'14''01Punch Little Dinasty 7 - -5 3 ½  9.50 5 ¾ 8857.0 55.0 58.0  424W. MacielA

11/04/25 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'20''94 1'20''94Notable Girl Gabilana A - - -1 1 ¼  5.30 -51.0 57.0 57.0  420W. MacielA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'14''20Esperanza Blanca Little Reina 11 - -5 5  40.10 9 101058.0 57.0 57.0  430W. MacielA

7-0-1-1
z. h.

Cuidador:Ukara
- Posse (USA) y Unica por Relento (BRZ)

(3)

4 a.

STUD: 22 de Setiembre

Chaquetilla: Oro, estrellas, brazales y pompón azul.

Sebastian Fiorito3

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

21-0-5-3170-24-23-18

Jockey: 58.0

::

$ 172,984

 2025  2025
MicroChip: 858000000080366 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/01/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 46''71 - -1'19''40 1'21''07Esperanza Di Fendy Sally 7 - -6 9 ½  8.00 4 6554.0 58.0 58.0  452S. FioritoA

22/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''03 46''97 - -1'07''16 1'08''02Classe Positana 9 - -3 5  2.20 7 4 ½557.0 54.0 58.0  456S. FioritoA

926/10/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 47''41 1'11''02 -1'17''38 1'19''33City Dream Alo Magia 11 7 -7 11 ¼  11.40 10 81058.0 56.0 58.0  456C. S. MéndezA

07/09/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''48 48''03 - -1'13''28 1'13''76Over a Star City Dream 9 - -4 2 ¾  6.40 7 4 ¼758.0 58.0 58.0  456C. S. MéndezA

23/08/24 MRÑ P1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'13''38 1'15''11Over And Over Principesa - - -5 10  5.30 -57.0 57.0 58.0  464C. S. MéndezA

9-0-2-1
t. h.

Cuidador:Bruja Boy
- Brooklyn Boy (USA) y Aprendiz De Bruja por Awzaan (GB)

(4)

6 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Lorena Figalo (-2)4

Criador: Última Hora - Procedencia: MAROÑAS

46-3-7-224-1-3-2

Jockey: 55.0

::

$ 170,111

 2025  2025
MicroChip: 858000000066354 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'06''10Genovesa Music Queen 5 - -2 6  6.90 6 3455.0 55.0 53.0  442L. FigaloA

25/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''79 46''49 - -1'12''66 1'13''03Jazmin Blanco Genovesa 4 - -3 2  6.80 4 ¼ 4 ¼455.0 55.0 53.0  438L. FigaloA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''44Serena Fever Little Reina 8 - -2 5  23.70 4 3 ½458.0 57.0 55.0  430P. A. MuñizA

26/04/25 L.PD F1100 TCab 5a y+ g de 124''02 48''05 - -1'07''72 1'07''72Macanudassa Aladino 3 - -1 2  17.80 5 3351.0 58.0 51.5  429P. A. MuñizA

1120/04/25 MRÑ S1400 TCab 5a. y + perd.23''80 48''20 1'13''17 -1'26''28 1'28''62Los Lobos Devil Music 11 11 -10 13 ½  26.20 6 ½ 8 ¾1158.0 52.0 52.0  426M. R. DávilaA

14-0-0-0
z. h.

Cuidador:Fantasia Fever
- Texas Fever (USA) y Telefonica (ARG) por Southern Halo (USA)

(5)

4 a.

STUD: Antonella

Chaquetilla: Blanca, chevrón y brazal verde, gorra blanca.

Ángel M. Ibáñez (-3)5

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

43-2-4-385-12-11-8

Jockey: 57.0

::

$ 95,102

 2025  2025
MicroChip: 858000000081919 Luis A. Belela

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''75Serena Fever Bruja Boy 10 - -6 6 ¾  19.30 8 ¼ 9 ¼1158.0 55.0 53.0  474Á. M. IbáñezA

21/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''76 46''70 - -1'12''32 1'14''45Bailarina Delnorte Asiatik 7 - -8 12  6.50 7 ¼ 6 ½754.0 55.0 57.0  480J. C. MéndezA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'20''91Poppy Cherly 6 - -5 5 ¾  18.20 4 4 ¾758.0 58.0 57.0  480J. C. MéndezA

12/01/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 46''71 - -1'19''40 1'20''94Esperanza Di Fendy Sally 6 - -4 8 ¾  8.80 2 ½ 8754.0 58.0 57.0  472J. C. MéndezA

9 ¾17/11/24 MRÑ F1400 Yeg 4a y+ perd22''82 47''27 1'13''31 -1'27''27 1'30''02Fender Guitar Sally 3 7 -9 15 ¼  7.80 3 2 ¾457.0 58.0 57.0  466J. E. PérezA



Sábado 14 de Junio, 2025

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Monastica
- Texas Fever (USA) y Nashtic por Ecclesiastic (USA)

(6)

4 a.

STUD: Las Alas

Chaquetilla: Oro, bandas cruzadas, mangas a rayas verticales y gorra negra.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Everton Rodrigues6

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

100-13-9-1272-7-9-7

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081448 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1018/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'25''55Gabilana A Devil Music 9 9 -10 21 ½  24.00 6 8957.0 54.0 57.0  455E. RodriguesA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'18''18Brisa Sureña Notable Girl 6 - -9 20 ½  26.00 5 ¾ 11953.0 50.0 57.0  441W. MacielA

28/02/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''68 1'32''72Bruma Natural Notable Girl - - -7 17 ½  19.10 -57.0 50.0 57.0  456W. MacielA

14/02/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''72 48''20 - -1'14''23 1'15''36Jazmin Blanco Trinastia 6 - -5 6 ¼  19.20 6 6 ½654.0 55.0 57.0  456W. MacielA

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'20''06Asiatik Jazmin Blanco 6 - -8 25  13.00 6 ½ 9855.0 52.0 57.0  468M. H. GonzálezA

6-0-0-0
z. h.

Cuidador:Impureza
- Trinniberg (USA) y First Place (BRZ) por First American (USA)

(7)

4 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez7

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

111-16-8-12118-18-4-13

Jockey: 57.0

::

$ 34,094

 2025  2025
MicroChip: 858000000068016 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'08''63Abuela Maruca Little Jordan - - -9 17 ¾  14.30 -58.0 58.0 57.0  452C. S. MéndezA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'16''01Punch Little Dinasty 8 - -9 15  12.40 6 111157.0 55.0 57.0  452F. C. OliveraA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'08''89Vip Ave Vicka 9 - -4 1 ¼  23.80 10 7658.0 58.0 57.0  454C. S. MéndezA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'07''33Erianthe Vicka - - -5 5  70.90 -56.0 58.0 57.0  452C. S. MéndezA

23/11/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'19''93 1'22''98Plaza Nabona Erianthe - - -7 17 ½  21.30 -58.0 58.0 57.0  454C. S. MéndezA

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Surprise Ness
- Eliot Ness y Sortij'a por Timber'o

(8)

5 a.

STUD: 6 A 0 Es Mas

Chaquetilla: Azul y blanco a rayas horizontales, leyenda roja, mangas en partes horizontales y gorra a cascos rojo, azul y blanco.

Waldemar Maciel8

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

55-4-9-12445-56-45-63

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067727 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/01/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 46''71 - -1'19''40 1'21''67Esperanza Di Fendy Sally 2 - -8 13  2.10  ½ 3354.0 58.0 55.0  482P. A. MuñizA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'14''85Jazmin Blanco Dinasty - - -1 3 ½  2.50 -50.0 54.0 54.0  471P. A. MuñizA

12/12/24 FLD S1100 Yeg 4a y+- - - -1'04''94 1'04''94Reina Hop Locura Bat - - -1 4  4.60 -57.0 57.0 54.0  477P. A. MuñizA

16/05/24 COL S1000 TCab 4a y+ perd- - - -57''45 57''78Atenas Para Que Tanto - - -3 1 ¾  4.10 -55.0 57.0 52.0  0M. A. GonzálezA

04/04/24 FLD H1200 TCab 4a y+ D- - - -1'14''10 1'14''54Esperanza Di Fendy Aventurero Tell - - -3 2 ¾  4.80 -55.0 55.0 55.0  481P. A. MuñizA

16-0-2-2
al. h.

Cuidador:Little Reina
- A Little Warm (USA) y Emy Reina por Artiste Royal (IRE)

(9)

4 a.

STUD: Agua del Yí

Chaquetilla: Turquesa, brazales y gorra oro.

No Correrá9

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

45-3-3-90-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 254,690

 2025  2025
MicroChip: 858000000080393 Carlos I. Diaz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'07''57Genovesa Bruja Boy 8 - -8 14 ¼  4.70 8 ¼ 9855.0 53.0 57.0  428J. G. PrestesA

25/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''79 46''49 - -1'12''66 1'13''34Jazmin Blanco Genovesa 7 - -4 3 ¾  2.80 6 ½ 4 ¾555.0 55.0 57.0  434H. F. LazoA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''44Serena Fever Bruja Boy 9 - -3 5  3.20 7 6858.0 55.0 57.0  432P. RodríguezA

527/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'18''86Trinastia Una Korazonada 6 5 -2 3 ½  2.50 4 ½ 4 ¼1056.0 58.0 57.0  428P. RodríguezA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'13''51Esperanza Blanca Asiatik 9 - -2  ¾  17.40 8 6 ½758.0 55.0 57.0  424P. RodríguezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:La Chaperona
- Unitarian (USA) y Reportada por Good Report (ARG)

(10)

4 a.

STUD: Abuelo Pocho

Chaquetilla: Azul, estrellas, cuello y gorra negra, mangas blancas con brazales negro y azul.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

No Correrá10

Criador: Garcia Russo, Magdalena Beatriz - Procedencia: MAROÑAS

110-18-19-190-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079669 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1006/06/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''63 48''79 1'15''08 -1'20''96 1'24''04Primer Amor Cachetuda 7 7 -7 18 ¼  7.70 7 9754.0 58.5 56.0  438M. A. GonzálezA

9 ¼18/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'23''62Gabilana A Devil Music 10 7 -6 10 ¼  10.10 8 101057.0 54.0 57.0  442J. G. PrestesA

11/04/25 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'20''94 1'22''77Una Korazonada Notable Girl - - -5 10 ¾  5.40 -57.0 51.0 57.0  436J. G. PrestesA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'16''16Brisa Sureña Notable Girl 8 - -5 8 ¾  14.20 7 8753.0 50.0 57.0  435J. G. PrestesA

15/11/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''49 48''81 - -1'16''60 1'18''39Farm Lady Jazmin Blanco 11 - -7 10 ¼  7.90 12 121157.0 51.5 57.0  422M. R. DávilaA

11-0-3-1
z. h.

Cuidador:Estrella Fever
- Texas Fever (USA) y Antwerpen (BRZ) por Dancer Man (BRZ)

(11)

4 a.

STUD: Amigo Hugo

Chaquetilla: Turquesa, cuello, herradura, letras y mangas negras, puños turquesa, gorra a cascos.

Eric Acosta11

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

0-0-0-0244-26-32-27

Jockey: 58.0

::

$ 343,114

 2025  2025
MicroChip: 858000000081940 Adrián M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'16''95Esperanza Blanca Little Reina 5 - -11 21  12.20 2 ½ 5658.0 57.0 58.0  456C. A. IbáñezA

22/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'27''62 1'33''96Farm Lady Sally - - -11 36 ¾  2.10 -58.0 58.0 58.0  462C. A. IbáñezA

 VM06/12/24 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd23''72 48''23 1'14''06 -1'20''82 1'20''82Brisa Sureña Lentille 3 2 -1 2  2.00 2 ½ 2 ¼253.0 58.5 57.0  468C. A. IbáñezA

508/11/24 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd25''19 50''35 1'15''80 -1'28''42 1'28''82La Belle Julia Revlona 4 5 -2 2 ½  3.80 2 ½ 3 ½557.0 57.0 57.0  461C. A. IbáñezA

24/10/24 FLD P1200 Cab 4a D- - - -1'12''38 1'12''38Sun Is Shining Reina Hop - - -1 3 ½  3.40 -57.0 55.0 55.0  474C. A. IbáñezA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (8) Surprise Ness,  Enemigo: (4) Bruja Boy,   Sorpresa: (5) Fantasia Fever



Sábado 14 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $55.500), Ganador Sostenido

18:40PREMIO: BEST BRIGHT (2024)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el país que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 309,568; $ 178,597 al 1º; $ 62,509 al 2º; $ 38,696 al 3º; $ 17,860 al 4º; $ 11,906 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Chase The Sun (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Pontaneta (BRZ) por Romarin (BRZ)

(1)

3 a.

STUD: Los Dos

Chaquetilla: Lila.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Sebastian Fiorito1

Criador: Agropecuaria JCR Ltda. - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 985111001953004 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''59 - -1'07''71 1'07''71Retobada Warm Blue Dora 3 - -1 2 ½  1.90  ¼ 2156.0 56.0 56.0  496S. FioritoA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Soy Chilena
- Catenaccio y Ibis Manda por Meal Night (BRZ)

(2)

3 a.

STUD: Joaquin y Lara

Chaquetilla: Naranja, V llena roja, V., letras, cuello, brazal y puños verde, mangas rojas, gorra a cascos rojo y naranja, pompón naranja

Braian Morales (-3)2

Criador: Alvaro Baptista - Procedencia: MAROÑAS

58-2-3-499-6-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083708 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1300 Yeg 3a  perd- - - -1'18''19 1'21''10Vita Syriaca Cooperativa - - -8 17 ¼  115.90 -57.0 57.0 53.0  468B. MoralesA

1-0-1-0
z. h.

Cuidador:Que Panorama
- Essayons (USA) y Noe Lafea por Asidero (ARG)

(3)

3 a.

STUD: El Decano

Chaquetilla: Negro, franjas y brazales rojo, blanco y verde, mangas blancas, gorra negra.

Deividi Gaier3

Criador: William Díaz - Procedencia: -- No especificado

78-12-16-6320-57-48-28

Jockey: 57.0

::

$ 91,750

 2025  2025
MicroChip: 858000000084208 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'06''14Renzita Vivir Mi Vida 2 - -2 6  5.80 1 ¼ 2 ¼256.0 57.0 57.0  476D. GaierA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''85 35''85Varadero Keniata - - -1 6  3.50 -52.0 54.0 54.0  488D. GaierA

13/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''23 - - -35''77 36''88Texas Kowboy Vincenzo 5 - -5 6 ¾  5.70 4 ½ -54.0 56.0 55.3  487J. E. PérezA

14/11/24 COL S 800 Prdts 3a D- - - -45''37 45''37Centella Warm Humareda Blanca - - -1 4 ½  2.00 -54.0 54.0 56.0  0J. E. PérezA

17/10/24 COL S1200 Pcas 3a D- - - -1'14''70 1'15''19Little Regal Payaadetodo - - -3 2 ¾  6.80 -56.0 56.0 56.8  0J. E. PérezA

6-0-1-1
z. h.

Cuidador:Alceleste
- Fitzgerald (BRZ) y Dulce Emoción (BRZ) por Pacco (BRZ)

(4)

3 a.

STUD: Falu

Chaquetilla: Azul marino, lunares, mangas y pompón oro, gorra azul marino

Santiago Baz (-3)4

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

53-3-7-6165-10-19-19

Jockey: 57.0

::

$ 169,378

 2025  2025
MicroChip: 858000000083639 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''81 1'08''51Historia de Amor Inspirada Zun - - -9 15 ¾  4.50 -57.0 57.0 57.0  500J. L. Da SilvaA

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'08''44Renzita Que Panorama 9 - -10 19  4.10 7 12 ½1156.0 57.0 57.0  506J. L. Da SilvaA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'13''22Oggi Ragazza Beverly 4 - -5 4 ½  4.50 1 ¼ 3 ¾657.0 57.0 57.0  514J. L. Da SilvaA

30/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''34 1'06''06Donatela Renzita - - -2 3 DQ 2  9.50 -57.0 56.0 57.0  502J. L. Da SilvaA

02/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''75 1'06''03Big Salteña Mojigata de Honor - - -3 1 ½  10.50 -57.0 53.0 57.0  498J. L. Da SilvaA

5-0-0-1
al. h.

Cuidador:Bad Romance
- City Banker (ARG) y Gaga por Gulpha Gorge (USA)

(5)

3 a.

STUD: Tata Landi

Chaquetilla: Amarillo, estrella amarilla con bordes azul, triangulos laterales y puños azul, mangas en mitades horizontales azul y amarillo, gorra a cascos.

Eric Acosta5

Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado

55-1-7-8244-26-32-27

Jockey: 56.0

::

$ 103,575

 2025  2025
MicroChip: 858000000083999 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

325/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''33 46''73 1'12''18 -1'24''97 1'26''88Sapacara Idola Local 6 3 -5 10 ¾  14.80 2 ¾ 2556.0 57.0 56.0  460J. M. DiazA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''81 1'06''68Historia de Amor Inspirada Zun - - -3 5  11.20 -57.0 57.0 56.0  456J. M. DiazA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''18 46''80 - -1'12''02 1'14''22Pompeiana Odett 8 - -7 13  18.80 4 ½ 7753.0 57.0 56.0  458F. H. GuedesA

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'06''34Renzita Que Panorama 6 - -4 7  44.90 5 ¼ 10 ½856.0 57.0 56.0  458J. M. DiazA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'14''27Oggi Ragazza Beverly 8 - -8 10 ¾  35.40 3 ½ 7 ½1057.0 57.0 56.0  464J. M. DiazA

4-0-1-2
z. h.

Cuidador:Luna y Estrellas
- Alcorano (BRZ) y Estrelita Mia (BRZ) por Benny the Bull (USA)

(6)

3 a.

STUD: Don Cacho

Chaquetilla: Blanco, franjas azul, naranja y azul, mangas y gorra naranja.

Juan M. Diaz6

Criador: Julliano Viana - Procedencia: MAROÑAS

93-13-7-10157-18-18-18

Jockey: 57.0

::

$ 206,578

 2025  2025
MicroChip: 858000000084555 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd23''20 47''07 - -1'06''49 1'06''52Odett Ironia 7 - -2  Cz  2.20 4 ¾  ¾ 557.0 57.0 57.0  430J. M. DiazA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''18 46''80 - -1'12''02 1'12''44Pompeiana Odett 2 - -3 2 ¼  2.60 1  ½ 253.0 57.0 57.0  434J. M. DiazA

11/04/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''55 1'13''55Buena Idea Miss Kim - - -1 4 ½  4.40 -56.0 56.0 56.0  443J. M. DiazA

07/03/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''21 1'01''90Urelia Barbaridade - - -2 4  3.30 -56.0 56.0 56.0  451J. M. DiazA

18/08/24 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -1'00''16 1'02''11Canta Corazon Ascot Queen - - -8 10 ½  11.60 -57.0 56.0 56.0  432E. A. FerreiraA



Sábado 14 de Junio, 2025

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Doña Elusiva
- Tocoyme Voy (BRZ) y Huana por Huaquero (ARG)

(7)

3 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Lucca N. Ortiz (-4)7

Criador: Santa Delfina de la Candelaria - Procedencia: MAROÑAS

34-2-8-649-5-0-3

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081740 Juan G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''85 1'09''10Sanely In Charge Nuclear Rush - - -8 19  24.60 -57.0 56.0 55.0  452B. CheleriA

28/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''82 36''82Miss Marian Soapy Band - - -1  ½  18.80 -54.0 51.0 52.0  464B. CheleriA

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''41 - - -36''60 37''19Venezia Soapy Band 3 - -6 3 ¼  15.60 3 ¼ -51.8 52.8 53.0  461B. CheleriA

30/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''46 - - -36''11 37''14Thanos Venezia 3 - -5 6  7.50 3 -56.0 52.5 52.0  446B. CheleriA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''59 - - -36''46 37''53Barista Galope Real 2 - -3 6 ½  2.10 2 -56.0 53.0 52.3  461B. CheleriA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Manchita Tracks
- Tiger Tracks (USA) y Moon La Linda por Half Moon

(8)

3 a.

STUD: Rienda Suelta

Chaquetilla: Verde y amarillo en triángulos, cuello y letras amarillas, mangas y gorra verde.

Ángel M. Ibáñez (-3)8

Criador: Diego Benitez - Procedencia: MAROÑAS

51-5-4-685-12-11-8

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082768 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''76 - - -36''37 37''55Bettino VT Balufo 6 - -6 6 ¾  29.80 9 -53.0 56.0 51.9  443Á. M. IbáñezA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''20 36''60Con Estilo Colanega - - -5 8 ½  41.70 -56.0 52.0 55.0  450C. A. IbáñezA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''66 46''66 - -1'10''85 1'18''61Verbania Bandida Ka 3 - -12 45 ½  218.50 1 101057.0 57.0 52.0  434Á. M. IbáñezA

08/12/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''41 46''66 - -1'05''20 1'09''36Bonita Demas Melodia De Dios 11 - -12 23 ¾  52.20 11 121257.0 57.0 56.0  432L. UrruzmendiA

4-0-1-1
z. h.

Cuidador:Ironia
- Hielo (BRZ) y Principesca por Palatino (ARG)

(9)

3 a.

STUD: Sofía y Aimara

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades horizontales, mangas y gorra roja.

Julio D. de Arrascaeta9

Criador: El Salto - Procedencia: MAROÑAS

55-1-7-8207-16-18-24

Jockey: 57.0

::

$ 146,304

 2025  2025
MicroChip: 858000000083519 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''40 47''12 - -1'12''48 1'13''69La Fugitiva Madison Dam 10 - -4 6 ¾  3.60 8 9 ¾1056.0 57.0 57.0  454J. D. de ArrascaetaA

24/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd23''20 47''07 - -1'06''49 1'07''09Odett Luna y Estrellas 3 - -3 3  3.40 2  Cz257.0 57.0 57.0  452F. H. GuedesA

04/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''24 46''00 - -1'04''35 1'05''18Reina All Calladita 2 - -2 5  5.90  ¾ 1157.0 52.0 57.0  456F. H. GuedesA

23/02/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''01 - -1'11''45 1'13''30Miss Skadi Campeona Mia 6 - -7 10 ½  24.40 3 6757.0 57.0 57.0  444F. H. GuedesA

02/08/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''87 - - -36''92 36''92Nitro a Mais Thanos 1 - -1  ½  3.00 1 -51.1 56.0 54.0  441J. L. De LeivasA

2-0-1-0
z. h.

Cuidador:Inspirada Zun
- Sonic Mule (USA) y Electrica por Teeth Of The Dog (USA)

(10)

3 a.

STUD: Don Mejoral

Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos

No Correrá10

Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado

15-2-1-30-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 88,168

 2025  2025
MicroChip: 858000000084174 Eduardo J. Barreto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''81 1'06''49Historia de Amor Bad Romance - - -2 4  8.40 -57.0 56.0 57.0  476P. RodríguezA

15/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''73 1'08''46Leoparda Queen Vivir Mi Vida - - -6 10 ¼  10.40 -53.0 57.0 57.0  478F. H. GuedesA

30/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''25 48''11 - -1'08''57 1'08''57Mojigata de Honor Campeona Mia 3 - -1  Cz  3.10 1 ¼  ½ 255.0 56.0 56.0  456F. H. GuedesA

25/10/24 L.PD F1000 Yeg 3a perd24''68 48''36 - -1'02''27 1'02''77Renzita Leoparda De Oro 3 - -2 3  4.20 3 2255.0 56.0 56.0  460F. H. GuedesA

12/09/24 FLD S1000 Pcas 3a D- - - -1'00''21 1'00''21Idola Local Bad Romance - - -1 3 ½  3.50 -56.0 56.0 56.0  464W. MacielA

6-0-0-1
z. h.

Cuidador:Estrategia K
- Kodiak Kowboy (USA) y Estrategica por Strategic Prince (GB)

(11)

3 a.

STUD: Bemy

Chaquetilla: Negro, franja blanca con letras negras, cuello y mangas blancas, gorra a cascos.

Waldemar Maciel11

Criador: Fonzaso - Procedencia: MAROÑAS

55-4-9-12445-56-45-63

Jockey: 57.0

::

$ 106,712

 2025  2025
MicroChip: 858000000083181 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'13''10Oggi Ragazza Beverly 1 - -4 3 ¾  13.40  ¾  ½ 257.0 57.0 57.0  438W. MacielA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''85 1'06''62Sanely In Charge Nuclear Rush - - -3 4 ½  5.90 -57.0 56.0 57.0  436W. MacielA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''48 46''62 - -1'12''86 1'13''66Roos Odett 7 - -4 4 ½  10.70 3 ½ 3357.0 57.0 57.0  440W. MacielA

21/03/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''80 49''08 - -1'15''45 1'15''45Diosa Terrenal Quimquimbac 3 - -1 2  2.90 2 1156.0 56.0 56.0  444W. MacielA

13/03/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''64 1'07''24Luna D'Argento Acaramelada Bomb - - -3 3 ½  3.00 -56.0 56.0 56.0  439M. M. MolinaA

7-0-2-1
al. h.

Cuidador:Aqui Estoy
- Trinniberg (USA) y Bridget Jones por Smarty Jones (USA)

(12)

3 a.

STUD: La Barraca

Chaquetilla: Gris, mangas, herraduras y gorra punzó.

Fernanda Rodríguez12

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

44-3-4-2116-5-16-10

Jockey: 57.0

::

$ 321,870

 2025  2025
MicroChip: 858000000084474 Fernando G. Espina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/01/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'11''64 1'13''33La Vedette Odett - - -6 9 ½  3.30 -57.0 57.0 57.0  430E. R. RosasA

27/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'12''29 1'13''17Simple Miracle Programatica - - -2 5  2.30 -56.0 56.0 57.0  416Y. E. PereiraA

23/11/24 MRÑ S1300 Yeg 3a perd- - - -1'18''30 1'18''99Respingona Sophisticated CA - - -4 3 ¾  3.80 -57.0 56.0 57.0  414Y. E. PereiraA

02/11/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 48''10 - -1'21''26 1'21''26Sanely In Charge Verbania 10 - -1 1 ¼  3.60 8 ¾ 7956.0 56.0 56.0  411E. R. RosasA

15/09/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'11''56 1'12''31Miami Fever Divine Action - - -5 4 ¼  2.60 -56.0 57.0 56.0  412Y. E. PereiraA
